
 

 
 

REPOBLIKAN’I MADAGASIKARA 
Fitiavana - Tanindrazana  – Fandrosoana 

____ 
 

 

ANNEXE 

 

 

AU PROJET DE LOI DE REGLEMENT 2017 

 

 

 

 

 

ETAT DE DEVELOPPEMENT DES CREDITS 

 

 

 

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE  

                                 LA REFORME DE L'ADMINISTRATION,

                                                           DU  TRAVAIL ET DES LOIS SOCIALES 

 

 

 

 

 



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

20 916 851 000 18 818 097 000,00 674 747 000, 18 704 060 000,00560 710 000,32 - MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA
REFORME DE l'ADMINISTRATION DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES

310 1 514 800 000 1 383 863 000,00 0,00 1 383 863 000,00TRAVAIL ET LOIS SOCIALES 0,00
00-310-1-00000 729 500 000 718 980 000,00 0,00 718 980 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE

L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES
0,00

00 729 500 000 718 980 000,00 0,00 718 980 000,000,00

00-31-0-300-00000 729 500 000 718 980 000,00 0,00 718 980 000,00DIRECTION GENERALE DU TRAVAIL ET DES
LOIS SOCIALES

0,00

041 729 500 000 718 980 000,00 0,00 718 980 000,00Administration et Coordination 0,00

3 729 500 000 718 980 000,00 0,00 718 980 000,000,00

000 729 500 000 718 980 000,00 0,00 718 980 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 19 000 000,00 19 000 000,0030 000 000,00

30 000 000,00 19 000 000,00 0,00 0,00 19 000 000,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 750 000,00 750 000,00750 000,00

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00

6218

10-001-001-A

0,00 0,00Autres entretiens et Maintenances 0,00 0,002 450 000,00

2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6031

10-001-001-A

0,00 0,00Personnel permanent 616 500 000,00 616 500 000,00616 500 000,00

616 500 000,00 616 500 000,00 0,00 0,00 616 500 000,00

6232

10-001-001-A

0,00 0,00Frais de deplacement exterieur 25 623 000,00 25 623 000,0033 000 000,00

33 000 000,00 25 623 000,00 0,00 0,00 25 623 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 2 230 000,00 2 230 000,003 000 000,00

3 000 000,00 2 230 000,00 0,00 0,00 2 230 000,00

6242

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission exterieure 44 081 000,00 44 081 000,0030 000 000,00

30 000 000,00 44 081 000,00 0,00 0,00 44 081 000,00

6261

10-001-001-A

0,00 0,00Frais postaux 0,00 0,00100 000,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 8 146 000,00 8 146 000,006 600 000,00

6 600 000,00 8 146 000,00 0,00 0,00 8 146 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 250 000,00 2 250 000,003 000 000,00

3 000 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 2 250 000,00

6112

10-001-001-A

0,00 0,00Imprimes, cachets et documents administratifs 100 000,00 100 000,00100 000,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 300 000,00 300 000,004 000 000,00

4 000 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

00-310-2-00000 10 000 000 9 069 000,00 0,00 9 069 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 10 000 000 9 069 000,00 0,00 9 069 000,000,00

00-31-0-303-00000 10 000 000 9 069 000,00 0,00 9 069 000,00SERVICES DE LA CHANCELLERIE DE TRAVAIL 0,00

041 10 000 000 9 069 000,00 0,00 9 069 000,00Administration et Coordination 0,00

3 10 000 000 9 069 000,00 0,00 9 069 000,000,00

000 10 000 000 9 069 000,00 0,00 9 069 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

Page 1382 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 4 000 000,00 4 000 000,004 000 000,00

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 5 069 000,00 5 069 000,006 000 000,00

6 000 000,00 5 069 000,00 0,00 0,00 5 069 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

00-310-5-00000 0 0,00 0,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 0 0,00 0,00 0,000,00

00-31-0-400-00000 0 0,00 0,00 0,00DIRECTION GENERALE DE LA PROMOTION AU
TRAVAIL DECENT ET DES TRAVAILLEURS
DEPLACES

0,00

041 0 0,00 0,00 0,00Administration et Coordination 0,00

3 0 0,00 0,00 0,000,00

000 0 0,00 0,00 0,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

00-310-4-00000 35 000 000 31 742 000,00 0,00 31 742 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 35 000 000 31 742 000,00 0,00 31 742 000,000,00

00-31-0-320-00000 35 000 000 31 742 000,00 0,00 31 742 000,00DIRECTION DE LA SECURITE SOCIALES DES
TRAVAILLEURS

0,00

804 35 000 000 31 742 000,00 0,00 31 742 000,00Sécuriser l'environnement social et professionnel des travailleurs 0,00

3 35 000 000 31 742 000,00 0,00 31 742 000,000,00

000 35 000 000 31 742 000,00 0,00 31 742 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 9 742 000,00 9 742 000,0012 000 000,00

12 000 000,00 9 742 000,00 0,00 0,00 9 742 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 3 200 000,00 3 200 000,003 200 000,00

3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 3 200 000,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 800 000,00 800 000,00800 000,00

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

Page 1383 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 6 000 000,00 6 000 000,007 000 000,00

7 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

6213

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien de matériels de transports 6 000 000,00 6 000 000,006 000 000,00

6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

00-310-3-00000 37 000 000 32 207 000,00 0,00 32 207 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 37 000 000 32 207 000,00 0,00 32 207 000,000,00

00-31-0-310-00000 37 000 000 32 207 000,00 0,00 32 207 000,00DIRECTION DU TRAVAIL ET DE LA
PROMOTION DES DROITS FONDAMENTAUX

0,00

805 37 000 000 32 207 000,00 0,00 32 207 000,00Promouvoir le dialogue social et les droits fondamentaux 0,00

3 37 000 000 32 207 000,00 0,00 32 207 000,000,00

000 37 000 000 32 207 000,00 0,00 32 207 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 6 000 000,00 6 000 000,006 000 000,00

6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

6213

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien de matériels de transports 1 800 000,00 1 800 000,001 800 000,00

1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00

6218

10-001-001-A

0,00 0,00Autres entretiens et Maintenances 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6231

10-001-001-A

0,00 0,00Frais de deplacement interieur 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6112

10-001-001-A

0,00 0,00Imprimes, cachets et documents administratifs 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 000 000,00 2 000 000,004 000 000,00

4 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 4 500 000,00 4 500 000,004 500 000,00

4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00

6261

10-001-001-A

0,00 0,00Frais postaux 200 000,00 200 000,00200 000,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 5 207 000,00 5 207 000,006 000 000,00

6 000 000,00 5 207 000,00 0,00 0,00 5 207 000,00

6032

10-001-001-A

0,00 0,00Personnel non permanent 5 000 000,00 5 000 000,005 000 000,00

5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

Page 1384 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6061

10-001-001-A

0,00 0,00Cotisations a la CNAPS 0,00 0,002 000 000,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

00-310-1-10101 8 000 000 7 060 000,00 0,00 7 060 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 8 000 000 7 060 000,00 0,00 7 060 000,000,00

00-31-2-162-10101 8 000 000 7 060 000,00 0,00 7 060 000,00SERVICE REGIONAL DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES ANALAMANGA

0,00

805 8 000 000 7 060 000,00 0,00 7 060 000,00Promouvoir le dialogue social et les droits fondamentaux 0,00

3 8 000 000 7 060 000,00 0,00 7 060 000,000,00

000 8 000 000 7 060 000,00 0,00 7 060 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 1 560 000,00 1 560 000,002 500 000,00

2 500 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 1 560 000,00

00-310-1-11001 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,000,00

00-31-2-162-11001 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00SERVICE REGIONAL DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  VAKINANKARATRA

0,00

805 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00Promouvoir le dialogue social et les droits fondamentaux 0,00

3 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,000,00

000 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 1 600 000,00 1 600 000,002 800 000,00

2 800 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 200 000,00 200 000,00200 000,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-310-1-20101 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,000,00

00-31-2-162-20101 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00SERVICE REGIONAL DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  DIANA

0,00

805 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00Promouvoir le dialogue social et les droits fondamentaux 0,00

3 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,000,00

Page 1385 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins
000 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 800 000,00 2 800 000,004 000 000,00

4 000 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00

6262

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-310-1-20824 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,000,00

00-31-2-162-20824 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00SERVICE REGIONAL DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  SAVA

0,00

805 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00Promouvoir le dialogue social et les droits fondamentaux 0,00

3 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,000,00

000 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 800 000,00 2 800 000,004 000 000,00

4 000 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6262

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-310-1-30101 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,000,00

00-31-2-162-30101 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00SERVICE REGIONAL DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  HAUTE MATSIATRA

0,00

805 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00Promouvoir le dialogue social et les droits fondamentaux 0,00

3 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,000,00

000 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

Page 1386 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 500 000,00 2 500 000,002 500 000,00

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 1 300 000,00 1 300 000,002 500 000,00

2 500 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-310-1-30606 11 600 000 10 500 000,00 0,00 10 500 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 11 600 000 10 500 000,00 0,00 10 500 000,000,00

00-31-2-162-30606 11 600 000 10 500 000,00 0,00 10 500 000,00SERVICE REGIONAL DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES AMORON'I MANIA

0,00

805 11 600 000 10 500 000,00 0,00 10 500 000,00Promouvoir le dialogue social et les droits fondamentaux 0,00

3 11 600 000 10 500 000,00 0,00 10 500 000,000,00

000 11 600 000 10 500 000,00 0,00 10 500 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 600 000,00 600 000,00600 000,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 300 000,00 2 300 000,003 400 000,00

3 400 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00

6271

10-001-001-A

0,00 0,00Location d'immeuble 3 600 000,00 3 600 000,003 600 000,00

3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 3 600 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-310-1-30914 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,000,00

00-31-2-162-30914 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00SERVICE REGIONAL DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  ATSIMO ATSINANANA

0,00

805 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00Promouvoir le dialogue social et les droits fondamentaux 0,00

3 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,000,00

000 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Page 1387 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6262

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 300 000,00 300 000,00300 000,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 1 500 000,00 1 500 000,002 700 000,00

2 700 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

00-310-1-31307 8 000 000 7 100 000,00 0,00 7 100 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 8 000 000 7 100 000,00 0,00 7 100 000,000,00

00-31-2-162-31307 8 000 000 7 100 000,00 0,00 7 100 000,00SERVICE REGIONAL DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  IHOROMBE

0,00

805 8 000 000 7 100 000,00 0,00 7 100 000,00Promouvoir le dialogue social et les droits fondamentaux 0,00

3 8 000 000 7 100 000,00 0,00 7 100 000,000,00

000 8 000 000 7 100 000,00 0,00 7 100 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 800 000,00 2 800 000,003 700 000,00

3 700 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 300 000,00 300 000,00300 000,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

6262

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-310-1-31623 8 000 000 7 300 000,00 0,00 7 300 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 8 000 000 7 300 000,00 0,00 7 300 000,000,00

00-31-2-162-31623 8 000 000 7 300 000,00 0,00 7 300 000,00SERVICE REGIONAL DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  VATOVAVY FITOVINANY

0,00

805 8 000 000 7 300 000,00 0,00 7 300 000,00Promouvoir le dialogue social et les droits fondamentaux 0,00

3 8 000 000 7 300 000,00 0,00 7 300 000,000,00

000 8 000 000 7 300 000,00 0,00 7 300 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

Page 1388 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 800 000,00 2 800 000,003 500 000,00

3 500 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6262

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-310-1-40101 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,000,00

00-31-2-162-40101 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00SERVICE REGIONAL DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  BOENY

0,00

805 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00Promouvoir le dialogue social et les droits fondamentaux 0,00

3 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,000,00

000 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 1 800 000,00 1 800 000,003 000 000,00

3 000 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00

6262

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-310-1-50101 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,000,00

00-31-2-162-50101 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00SERVICE REGIONAL DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  ATSINANANA

0,00

805 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00Promouvoir le dialogue social et les droits fondamentaux 0,00

3 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,000,00

000 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

Page 1389 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 300 000,00 2 300 000,003 500 000,00

3 500 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

00-310-1-50302 8 400 000 7 200 000,00 0,00 7 200 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 8 400 000 7 200 000,00 0,00 7 200 000,000,00

00-31-2-162-50302 8 400 000 7 200 000,00 0,00 7 200 000,00SERVICE REGIONAL DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  ALAOTRA MANGORO

0,00

805 8 400 000 7 200 000,00 0,00 7 200 000,00Promouvoir le dialogue social et les droits fondamentaux 0,00

3 8 400 000 7 200 000,00 0,00 7 200 000,000,00

000 8 400 000 7 200 000,00 0,00 7 200 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 300 000,00 2 300 000,003 500 000,00

3 500 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6262

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 400 000,00 400 000,00400 000,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-310-1-50905 8 400 000 7 200 000,00 0,00 7 200 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 8 400 000 7 200 000,00 0,00 7 200 000,000,00

00-31-2-162-50905 8 400 000 7 200 000,00 0,00 7 200 000,00SERVICE REGIONAL DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES   ANALANJIROFO

0,00

805 8 400 000 7 200 000,00 0,00 7 200 000,00Promouvoir le dialogue social et les droits fondamentaux 0,00

3 8 400 000 7 200 000,00 0,00 7 200 000,000,00

000 8 400 000 7 200 000,00 0,00 7 200 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6262

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Page 1390 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 300 000,00 2 300 000,003 500 000,00

3 500 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 400 000,00 400 000,00400 000,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-310-1-60101 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,000,00

00-31-2-162-60101 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00SERVICE REGIONAL DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  ATSIMO ANDREFANA

0,00

805 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00Promouvoir le dialogue social et les droits fondamentaux 0,00

3 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,000,00

000 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 300 000,00 2 300 000,003 500 000,00

3 500 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

00-310-1-61424 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,000,00

00-31-2-162-61424 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00SERVICE REGIONAL DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES ANOSY

0,00

805 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00Promouvoir le dialogue social et les droits fondamentaux 0,00

3 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,000,00

000 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 300 000,00 2 300 000,003 500 000,00

3 500 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Page 1391 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

00-310-1-61905 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,000,00

00-31-2-162-61905 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00SERVICE REGIONAL DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES MENABE

0,00

805 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00Promouvoir le dialogue social et les droits fondamentaux 0,00

3 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,000,00

000 8 000 000 6 800 000,00 0,00 6 800 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 300 000,00 2 300 000,003 500 000,00

3 500 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

00-310-3-00000 200 000 000 175 457 000,00 0,00 175 457 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 200 000 000 175 457 000,00 0,00 175 457 000,000,00

00-31-0-310-00000 200 000 000 175 457 000,00 0,00 175 457 000,00DIRECTION DU TRAVAIL ET DE LA
PROMOTION DES DROITS FONDAMENTAUX

0,00

812 200 000 000 175 457 000,00 0,00 175 457 000,00Intensification de lutte contre le travail des enfants 0,00

3 20 000 000 21 000 000,00 0,00 21 000 000,000,00

000 20 000 000 21 000 000,00 0,00 21 000 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6012

10-001-001-A

0,00 0,00Personnel non permanent 21 000 000,00 21 000 000,0020 000 000,00

20 000 000,00 21 000 000,00 0,00 0,00 21 000 000,00

5 0 0,00 0,00 0,000,00

067 0 0,00 0,00 0,00CONSOLIDATION DES ACTIONS DE LUTTE CONTRE LE TRAVAIL
DES ENFANTS A MADAGASCAR

0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien et reparation 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 53 500 000 48 519 000,00 0,00 48 519 000,000,00

000 53 500 000 48 519 000,00 0,00 48 519 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 8 375 000,00 8 375 000,004 500 000,00

4 500 000,00 8 375 000,00 0,00 0,00 8 375 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 2 400 000,00 2 400 000,002 500 000,00

2 500 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00

Page 1392 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,002 500 000,00

2 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6117

10-001-001-A

0,00 0,00Habillement 2 500 000,00 2 500 000,002 500 000,00

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

6121

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures scolaires 10 000 000,00 10 000 000,0015 000 000,00

15 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

6123

10-001-001-A

0,00 0,00Produits pharmaceutiques 2 500 000,00 2 500 000,002 500 000,00

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

6125

10-001-001-A

0,00 0,00Produits alimentaires 14 000 000,00 14 000 000,0014 000 000,00

14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 14 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6213

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien de matériels de transports 1 744 000,00 1 744 000,002 000 000,00

2 000 000,00 1 744 000,00 0,00 0,00 1 744 000,00

6218

10-001-001-A

0,00 0,00Autres entretiens et Maintenances 1 000 000,00 1 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

5 122 500 000 100 938 000,00 0,00 100 938 000,000,00

067 122 500 000 100 938 000,00 0,00 100 938 000,00CONSOLIDATION DES ACTIONS DE LUTTE CONTRE LE TRAVAIL
DES ENFANTS A MADAGASCAR

0,00

2461

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels techniques 6 000 000,00 6 000 000,006 000 000,00

6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2463

10-001-001-A

0,00 0,00Matériels informatiques, électriques, électroniques et
téléphoniques

22 000 000,00 22 000 000,0022 000 000,00

22 000 000,00 22 000 000,00 0,00 0,00 22 000 000,00

2466

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels et mobiliers scolaires 5 000 000,00 5 000 000,005 000 000,00

5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

2467

10-001-001-A

0,00 0,00Outillages 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

2311

10-001-001-A

0,00 0,00Formation 30 000 000,00 30 000 000,0030 000 000,00

30 000 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 30 000 000,00

2312

10-001-001-A

0,00 0,00Animation et encadrement 16 188 000,00 16 188 000,0020 000 000,00

20 000 000,00 16 188 000,00 0,00 0,00 16 188 000,00

Page 1393 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

2313

10-001-001-A

0,00 0,00Assistance technique 0,00 0,0017 000 000,00

17 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2315

10-001-001-A

0,00 0,00Etudes et recherches 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Frais de personnel 10 000 000,00 10 000 000,0010 000 000,00

10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Loyer, eau, electricite, telephone, redevance 250 000,00 250 000,001 000 000,00

1 000 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et services 7 000 000,00 7 000 000,007 000 000,00

7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Transport et mission 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

3 4 000 000 5 000 000,00 0,00 5 000 000,000,00

000 4 000 000 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6061

10-001-001-A

0,00 0,00Cotisations a la CNAPS 5 000 000,00 5 000 000,004 000 000,00

4 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

00-310-1-00000 200 000 000 152 500 000,00 0,00 152 500 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 200 000 000 152 500 000,00 0,00 152 500 000,000,00

00-31-0-300-00000 200 000 000 152 500 000,00 0,00 152 500 000,00DIRECTION GENERALE DU TRAVAIL ET DES
LOIS SOCIALES

0,00

824 200 000 000 152 500 000,00 0,00 152 500 000,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

5 200 000 000 152 500 000,00 0,00 152 500 000,000,00

068 200 000 000 152 500 000,00 0,00 152 500 000,00APPUI A LA MISE EN ?UVRE DE LA POLITIQUE NATIONALE DE
L'INSERTION ET DE LA RECONVERSION DU TRAVAIL

0,00

2463

10-001-001-A

0,00 0,00Matériels informatiques, électriques, électroniques et
téléphoniques

22 000 000,00 22 000 000,0035 000 000,00

35 000 000,00 22 000 000,00 0,00 0,00 22 000 000,00

2464

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels et mobiliers de bureau 20 500 000,00 20 500 000,0025 000 000,00

25 000 000,00 20 500 000,00 0,00 0,00 20 500 000,00

2311

10-001-001-A

0,00 0,00Formation 50 000 000,00 50 000 000,0050 000 000,00

50 000 000,00 50 000 000,00 0,00 0,00 50 000 000,00

2315

10-001-001-A

0,00 0,00Etudes et recherches 40 000 000,00 40 000 000,0040 000 000,00

40 000 000,00 40 000 000,00 0,00 0,00 40 000 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et services 0,00 0,0010 000 000,00

10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien et reparation 0,00 0,0020 000 000,00

20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Transport et mission 20 000 000,00 20 000 000,0020 000 000,00

20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00

00-310-5-00000 35 000 000 31 742 000,00 0,00 31 742 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 35 000 000 31 742 000,00 0,00 31 742 000,000,00

Page 1394 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins
00-31-0-330-00000 35 000 000 31 742 000,00 0,00 31 742 000,00DIRECTION DE LA PROMOTION AU TRAVAIL

DECENT
0,00

824 35 000 000 31 742 000,00 0,00 31 742 000,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

3 35 000 000 31 742 000,00 0,00 31 742 000,000,00

000 35 000 000 31 742 000,00 0,00 31 742 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 20 182 000,00 20 182 000,0025 500 000,00

25 500 000,00 20 182 000,00 0,00 0,00 20 182 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 500 000,00 1 500 000,002 000 000,00

2 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6112

10-001-001-A

0,00 0,00Imprimes, cachets et documents administratifs 100 000,00 100 000,00100 000,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 600 000,00 1 600 000,002 500 000,00

2 500 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 700 000,00 700 000,00500 000,00

500 000,00 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 500 000,00 1 500 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 6 160 000,00 6 160 000,003 400 000,00

3 400 000,00 6 160 000,00 0,00 0,00 6 160 000,00

00-310-6-00000 35 000 000 31 742 000,00 0,00 31 742 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 35 000 000 31 742 000,00 0,00 31 742 000,000,00

00-31-0-340-00000 35 000 000 31 742 000,00 0,00 31 742 000,00DIRECTION DES TRAVAILLEURS DEPLACES 0,00

824 35 000 000 31 742 000,00 0,00 31 742 000,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

3 35 000 000 31 742 000,00 0,00 31 742 000,000,00

000 35 000 000 31 742 000,00 0,00 31 742 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 700 000,00 700 000,00200 000,00

200 000,00 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 19 782 000,00 19 782 000,0025 500 000,00

25 500 000,00 19 782 000,00 0,00 0,00 19 782 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 5 560 000,00 5 560 000,003 900 000,00

3 900 000,00 5 560 000,00 0,00 0,00 5 560 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 600 000,00 1 600 000,002 000 000,00

2 000 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 000 000,00 2 000 000,002 300 000,00

2 300 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6112

10-001-001-A

0,00 0,00Imprimes, cachets et documents administratifs 100 000,00 100 000,00100 000,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 2 000 000,00 2 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

00-310-5-00000 0 0,00 0,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS

0,00

Page 1395 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins
SOCIALES

00 0 0,00 0,00 0,000,00

00-31-0-400-00000 0 0,00 0,00 0,00DIRECTION GENERALE DE LA PROMOTION AU
TRAVAIL DECENT ET DES TRAVAILLEURS
DEPLACES

0,00

824 0 0,00 0,00 0,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

5 0 0,00 0,00 0,000,00

068 0 0,00 0,00 0,00APPUI A LA MISE EN ?UVRE DE LA POLITIQUE NATIONALE DE
L'INSERTION ET DE LA RECONVERSION DU TRAVAIL

0,00

2315

10-001-001-A

0,00 0,00Etudes et recherches 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien et reparation 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Transport et mission 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et services 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2311

10-001-001-A

0,00 0,00Formation 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2464

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels et mobiliers de bureau 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2463

10-001-001-A

0,00 0,00Matériels informatiques, électriques, électroniques et
téléphoniques

0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

00-310-6-00000 0 0,00 0,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 0 0,00 0,00 0,000,00

00-31-0-410-00000 0 0,00 0,00 0,00DIRECTION DE LA PROMOTION AU TRAVAIL
DECENT

0,00

824 0 0,00 0,00 0,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

3 0 0,00 0,00 0,000,00

000 0 0,00 0,00 0,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

00-310-7-00000 0 0,00 0,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 0 0,00 0,00 0,000,00

00-31-0-420-00000 0 0,00 0,00 0,00DIRECTION DES TRAVAILLEURS DEPLACES 0,00

824 0 0,00 0,00 0,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

3 0 0,00 0,00 0,000,00

Page 1396 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins
000 0 0,00 0,00 0,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

00-310-2-10101 8 000 000 6 881 000,00 0,00 6 881 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 8 000 000 6 881 000,00 0,00 6 881 000,000,00

00-31-2-163-10101 8 000 000 6 881 000,00 0,00 6 881 000,00SERVICE REGIONAL DE LA PROMOTION AU
TRAVAIL DECENT ET DES TRAVAILLEURS
DEPLACES   ANALAMANGA

0,00

824 8 000 000 6 881 000,00 0,00 6 881 000,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

3 8 000 000 6 881 000,00 0,00 6 881 000,000,00

000 8 000 000 6 881 000,00 0,00 6 881 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 1 881 000,00 1 881 000,003 000 000,00

3 000 000,00 1 881 000,00 0,00 0,00 1 881 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

00-310-2-11001 8 700 000 7 841 000,00 0,00 7 841 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 8 700 000 7 841 000,00 0,00 7 841 000,000,00

00-31-2-163-11001 8 700 000 7 841 000,00 0,00 7 841 000,00SERVICE REGIONAL DE LA PROMOTION AU
TRAVAIL DECENT ET DES TRAVAILLEURS
DEPLACES  VAKINANKARATRA

0,00

824 8 700 000 7 841 000,00 0,00 7 841 000,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

3 8 700 000 7 841 000,00 0,00 7 841 000,000,00

000 8 700 000 7 841 000,00 0,00 7 841 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 1 200 000,00 1 200 000,001 200 000,00

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 500 000,00 500 000,001 000 000,00

1 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6271

10-001-001-A

0,00 0,00Location d'immeuble 3 500 000,00 3 500 000,003 500 000,00

3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

Page 1397 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 300 000,00 300 000,00500 000,00

500 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 341 000,00 341 000,00500 000,00

500 000,00 341 000,00 0,00 0,00 341 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

00-310-2-20101 7 000 000 5 973 000,00 0,00 5 973 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 7 000 000 5 973 000,00 0,00 5 973 000,000,00

00-31-2-163-20101 7 000 000 5 973 000,00 0,00 5 973 000,00SERVICE REGIONAL DE LA PROMOTION AU
TRAVAIL DECENT ET DES TRAVAILLEURS
DEPLACES  DIANA

0,00

824 7 000 000 5 973 000,00 0,00 5 973 000,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

3 7 000 000 5 973 000,00 0,00 5 973 000,000,00

000 7 000 000 5 973 000,00 0,00 5 973 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 473 000,00 2 473 000,003 500 000,00

3 500 000,00 2 473 000,00 0,00 0,00 2 473 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

00-310-2-20824 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,000,00

00-31-2-163-20824 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,00SERVICE REGIONAL DE LA PROMOTION AU
TRAVAIL DECENT ET DES TRAVAILLEURS
DEPLACES  SAVA

0,00

824 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

3 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,000,00

000 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 841 000,00 841 000,001 700 000,00

1 700 000,00 841 000,00 0,00 0,00 841 000,00

Page 1398 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-310-2-30101 7 400 000 6 336 000,00 0,00 6 336 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 7 400 000 6 336 000,00 0,00 6 336 000,000,00

00-31-2-163-30101 7 400 000 6 336 000,00 0,00 6 336 000,00SERVICE REGIONAL DE LA PROMOTION AU
TRAVAIL DECENT ET DES TRAVAILLEURS
DEPLACES  HAUTE MATSIATRA

0,00

824 7 400 000 6 336 000,00 0,00 6 336 000,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

3 7 400 000 6 336 000,00 0,00 6 336 000,000,00

000 7 400 000 6 336 000,00 0,00 6 336 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 336 000,00 2 336 000,003 400 000,00

3 400 000,00 2 336 000,00 0,00 0,00 2 336 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

00-310-2-30606 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,000,00

00-31-2-163-30606 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,00SERVICE REGIONAL DE LA PROMOTION AU
TRAVAIL DECENT ET DES TRAVAILLEURS
DEPLACES  AMORON'I MANIA

0,00

824 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

3 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,000,00

000 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 1 700 000,00 1 700 000,001 700 000,00

1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 250 000,00 250 000,00500 000,00

500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 250 000,00 250 000,00500 000,00

500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 641 000,00 641 000,001 000 000,00

1 000 000,00 641 000,00 0,00 0,00 641 000,00

00-310-2-30914 5 200 000 4 387 000,00 0,00 4 387 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 5 200 000 4 387 000,00 0,00 4 387 000,000,00

00-31-2-163-30914 5 200 000 4 387 000,00 0,00 4 387 000,00SERVICE REGIONAL DE LA PROMOTION AU
TRAVAIL DECENT ET DES TRAVAILLEURS
DEPLACES  ATSIMO ATSINANANA

0,00

Page 1399 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins
824 5 200 000 4 387 000,00 0,00 4 387 000,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

3 5 200 000 4 387 000,00 0,00 4 387 000,000,00

000 5 200 000 4 387 000,00 0,00 4 387 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 1 200 000,00 1 200 000,001 200 000,00

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 250 000,00 250 000,00500 000,00

500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 687 000,00 687 000,001 000 000,00

1 000 000,00 687 000,00 0,00 0,00 687 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 250 000,00 250 000,00500 000,00

500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

00-310-2-31307 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,000,00

00-31-2-163-31307 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,00SERVICE REGIONAL DE LA PROMOTION AU
TRAVAIL DECENT ET DES TRAVAILLEURS
DEPLACES  IHOROMBE

0,00

824 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

3 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,000,00

000 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 250 000,00 250 000,00500 000,00

500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 250 000,00 250 000,00500 000,00

500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 1 700 000,00 1 700 000,001 700 000,00

1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 641 000,00 641 000,001 000 000,00

1 000 000,00 641 000,00 0,00 0,00 641 000,00

00-310-2-31623 5 200 000 4 387 000,00 0,00 4 387 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 5 200 000 4 387 000,00 0,00 4 387 000,000,00

00-31-2-163-31623 5 200 000 4 387 000,00 0,00 4 387 000,00SERVICE REGIONAL DE LA PROMOTION AU
TRAVAIL DECENT ET DES TRAVAILLEURS
DEPLACES  VATOVAVY FITOVINANY

0,00

824 5 200 000 4 387 000,00 0,00 4 387 000,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

3 5 200 000 4 387 000,00 0,00 4 387 000,000,00

000 5 200 000 4 387 000,00 0,00 4 387 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

Page 1400 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 250 000,00 250 000,00500 000,00

500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 250 000,00 250 000,00500 000,00

500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 687 000,00 687 000,001 000 000,00

1 000 000,00 687 000,00 0,00 0,00 687 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 1 200 000,00 1 200 000,001 200 000,00

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

00-310-2-40101 7 000 000 5 973 000,00 0,00 5 973 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 7 000 000 5 973 000,00 0,00 5 973 000,000,00

00-31-2-163-40101 7 000 000 5 973 000,00 0,00 5 973 000,00SERVICE REGIONAL DE LA PROMOTION AU
TRAVAIL DECENT ET DES TRAVAILLEURS
DEPLACES  BOENY

0,00

824 7 000 000 5 973 000,00 0,00 5 973 000,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

3 7 000 000 5 973 000,00 0,00 5 973 000,000,00

000 7 000 000 5 973 000,00 0,00 5 973 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 3 000 000,00 3 000 000,003 500 000,00

3 500 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 973 000,00 973 000,001 000 000,00

1 000 000,00 973 000,00 0,00 0,00 973 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 250 000,00 250 000,00500 000,00

500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 250 000,00 250 000,00500 000,00

500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

00-310-2-50101 7 500 000 6 473 000,00 0,00 6 473 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 7 500 000 6 473 000,00 0,00 6 473 000,000,00

00-31-2-163-50101 7 500 000 6 473 000,00 0,00 6 473 000,00SERVICE REGIONAL DE LA PROMOTION AU
TRAVAIL DECENT ET DES TRAVAILLEURS
DEPLACES  ATSINANANA

0,00

824 7 500 000 6 473 000,00 0,00 6 473 000,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

3 7 500 000 6 473 000,00 0,00 6 473 000,000,00

000 7 500 000 6 473 000,00 0,00 6 473 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Page 1401 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 500 000,00 500 000,001 000 000,00

1 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 473 000,00 2 473 000,003 000 000,00

3 000 000,00 2 473 000,00 0,00 0,00 2 473 000,00

00-310-2-50302 6 200 000 5 294 000,00 0,00 5 294 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 6 200 000 5 294 000,00 0,00 5 294 000,000,00

00-31-2-163-50302 6 200 000 5 294 000,00 0,00 5 294 000,00SERVICE REGIONAL D E LA PROMOTION AU
TRAVAIL DECENT ET DES TRAVAILLEURS
DEPLACES  ALAOTRA MANGORO

0,00

824 6 200 000 5 294 000,00 0,00 5 294 000,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

3 6 200 000 5 294 000,00 0,00 5 294 000,000,00

000 6 200 000 5 294 000,00 0,00 5 294 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 1 294 000,00 1 294 000,002 200 000,00

2 200 000,00 1 294 000,00 0,00 0,00 1 294 000,00

00-310-2-50905 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,000,00

00-31-2-163-50905 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,00SERVICE REGIONAL DE LA PROMOTION AU
TRAVAIL DECENT ET DES TRAVAILLEURS
DEPLACES  ANALANJIROFO

0,00

824 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

3 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,000,00

000 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 1 500 000,00 1 500 000,001 700 000,00

1 700 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 841 000,00 841 000,001 000 000,00

1 000 000,00 841 000,00 0,00 0,00 841 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 250 000,00 250 000,00500 000,00

500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 250 000,00 250 000,00500 000,00

500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

Page 1402 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

00-310-2-60101 7 000 000 5 973 000,00 0,00 5 973 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 7 000 000 5 973 000,00 0,00 5 973 000,000,00

00-31-2-163-60101 7 000 000 5 973 000,00 0,00 5 973 000,00SERVICE REGIONAL DE LA PROMOTION AU
TRAVAIL DECENT ET DES TRAVAILLEURS
DEPLACES  ATSIMO ANDREFANA

0,00

824 7 000 000 5 973 000,00 0,00 5 973 000,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

3 7 000 000 5 973 000,00 0,00 5 973 000,000,00

000 7 000 000 5 973 000,00 0,00 5 973 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 473 000,00 2 473 000,003 500 000,00

3 500 000,00 2 473 000,00 0,00 0,00 2 473 000,00

00-310-2-61424 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,000,00

00-31-2-163-61424 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,00SERVICE REGIONAL DE LA PROMOTION AU
TRAVAIL DECENT ET DES TRAVAILLEURS
DEPLACES  ANOSY

0,00

824 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

3 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,000,00

000 5 200 000 4 341 000,00 0,00 4 341 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 1 341 000,00 1 341 000,001 700 000,00

1 700 000,00 1 341 000,00 0,00 0,00 1 341 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 250 000,00 250 000,00500 000,00

500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 250 000,00 250 000,00500 000,00

500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

00-310-2-61905 5 700 000 4 841 000,00 0,00 4 841 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 310 TRAVAIL ET LOIS SOCIALES

0,00

00 5 700 000 4 841 000,00 0,00 4 841 000,000,00

00-31-2-163-61905 5 700 000 4 841 000,00 0,00 4 841 000,00SERVICE REGIONAL DE LA PROMOTION AU
TRAVAIL DECENT ET DES TRAVAILLEURS
DEPLACES  MENABE

0,00

824 5 700 000 4 841 000,00 0,00 4 841 000,00Promouvoir l'insertion et la reconversion du travail 0,00

3 5 700 000 4 841 000,00 0,00 4 841 000,000,00

000 5 700 000 4 841 000,00 0,00 4 841 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

Page 1403 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 250 000,00 250 000,00500 000,00

500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 250 000,00 250 000,00500 000,00

500 000,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 641 000,00 641 000,001 000 000,00

1 000 000,00 641 000,00 0,00 0,00 641 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 1 700 000,00 1 700 000,001 700 000,00

1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 1 700 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

320 19 402 051 000 17 434 234 000,00 674 747 000,00 17 320 197 000,00FONCTION PUBLIQUE 560 710 000,
00-320-1-00000 532 700 000 499 296 000,00 8 400 000,00 523 296 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE

L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE
32 400 000,00

00 532 700 000 499 296 000,00 8 400 000,00 523 296 000,0032 400 000,00

00-32-0-000-00000 532 700 000 499 296 000,00 8 400 000,00 523 296 000,00CABINET 32 400 000,00

015 532 700 000 499 296 000,00 8 400 000,00 523 296 000,00Administration et Coordination 32 400 000,00

3 532 700 000 499 296 000,00 8 400 000,00 523 296 000,0032 400 000,00

000 532 700 000 499 296 000,00 8 400 000,00 523 296 000,00RESSOURCES PROPRES 32 400 000,00

6213

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien de matériels de transports 10 000 000,00 10 000 000,0020 000 000,00

20 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

6221

10-001-001-A

0,00 0,00Fetes et ceremonies officielles 5 000 000,00 5 000 000,0010 000 000,00

10 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

6231

10-001-001-A

0,00 0,00Frais de deplacement interieur 33 000 000,00 33 000 000,0032 000 000,00

32 000 000,00 33 000 000,00 0,00 0,00 33 000 000,00

6032

10-001-001-A

0,00 0,00Personnel non permanent 7 500 000,00 7 500 000,007 500 000,00

7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00

6042

10-001-001-A

0,00 0,00Personnel non permanent 20 000 000,00 20 000 000,0020 000 000,00

20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00

6232

10-001-001-A

24 000 000,00 0,00Frais de deplacement exterieur 40 000 000,00 64 000 000,0040 000 000,00

40 000 000,00 40 000 000,00 24 000 000,00 0,00 64 000 000,00

26907/2017 24 000 000,00 0,00

6233

10-001-001-A

0,00 0,00Location de matériels de transport 0,00 0,0010 000 000,00

10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 69 800 000,00 69 800 000,0069 800 000,00

69 800 000,00 69 800 000,00 0,00 0,00 69 800 000,00

6242

10-001-001-A

8 400 000,00 0,00Indemnites de mission exterieure 29 000 000,00 37 400 000,0020 000 000,00

20 000 000,00 29 000 000,00 8 400 000,00 0,00 37 400 000,00

26907/2017 8 400 000,00 0,00

Page 1404 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6262

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques 30 000 000,00 30 000 000,0030 000 000,00

30 000 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 30 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 50 000 000,00 50 000 000,0050 000 000,00

50 000 000,00 50 000 000,00 0,00 0,00 50 000 000,00

6272

10-001-001-A

0,00 8 400 000,00Location d'immeuble de logement 8 400 000,00 0,008 400 000,00

8 400 000,00 8 400 000,00 0,00 8 400 000,00 0,00

26907/2017 0,00 8 400 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 5 000 000,00 5 000 000,0010 000 000,00

10 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 6 196 000,00 6 196 000,0015 000 000,00

15 000 000,00 6 196 000,00 0,00 0,00 6 196 000,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 5 000 000,00 5 000 000,0010 000 000,00

10 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 170 000 000,00 170 000 000,00170 000 000,00

170 000 000,00 170 000 000,00 0,00 0,00 170 000 000,00

6211

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien de batiments 5 000 000,00 5 000 000,0010 000 000,00

10 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

6031

10-001-001-A

0,00 0,00Personnel permanent 5 400 000,00 5 400 000,000,00

0,00 5 400 000,00 0,00 0,00 5 400 000,00

00-32-0-001-00000 0 0,00 0,00 0,00CELLULE DE COORDINATION DES
PROGRAMMES ET PROJETS

0,00

015 0 0,00 0,00 0,00Administration et Coordination 0,00

3 0 0,00 0,00 0,000,00

000 0 0,00 0,00 0,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

00-320-4-00000 42 000 000 38 742 000,00 0,00 38 742 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 42 000 000 38 742 000,00 0,00 38 742 000,000,00

00-32-0-010-00000 42 000 000 38 742 000,00 0,00 38 742 000,00PERSONNE RESPONSABLE DU MARCHE
PUBLIC  ( PRMP )

0,00

015 42 000 000 38 742 000,00 0,00 38 742 000,00Administration et Coordination 0,00

3 42 000 000 38 742 000,00 0,00 38 742 000,000,00

000 42 000 000 38 742 000,00 0,00 38 742 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6032

10-001-001-A

0,00 0,00Personnel non permanent 7 000 000,00 7 000 000,007 000 000,00

7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 15 752 000,00 15 752 000,007 000 000,00

7 000 000,00 15 752 000,00 0,00 0,00 15 752 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 5 000 000,00 5 000 000,009 000 000,00

9 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 590 000,00 1 590 000,003 000 000,00

3 000 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 1 590 000,00

Page 1405 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 500 000,00 1 500 000,003 000 000,00

3 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 7 900 000,00 7 900 000,008 000 000,00

8 000 000,00 7 900 000,00 0,00 0,00 7 900 000,00

6224

10-001-001-A

0,00 0,00Impression, reliures, insertions, publicite et promotion 0,00 0,005 000 000,00

5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

00-320-R-00000 10 000 000 9 069 000,00 0,00 9 069 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 10 000 000 9 069 000,00 0,00 9 069 000,000,00

00-32-0-011-00000 10 000 000 9 069 000,00 0,00 9 069 000,00UNITE DE GESTION DE PASSATION  DES
MARCHES  ( UGPM )

0,00

015 10 000 000 9 069 000,00 0,00 9 069 000,00Administration et Coordination 0,00

3 10 000 000 9 069 000,00 0,00 9 069 000,000,00

000 10 000 000 9 069 000,00 0,00 9 069 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 5 472 000,00 5 472 000,006 000 000,00

6 000 000,00 5 472 000,00 0,00 0,00 5 472 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 350 000,00 350 000,00500 000,00

500 000,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 247 000,00 247 000,00500 000,00

500 000,00 247 000,00 0,00 0,00 247 000,00

00-320-2-00000 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,000,00

00-32-0-020-00000 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,00DIRECTION DE LA COMMUNICATION ET DES
RELATIONS  PUBLIQUES

0,00

015 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,00Administration et Coordination 0,00

3 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,000,00

000 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6223

10-001-001-A

0,00 0,00Documentation et abonnement 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6231

10-001-001-A

0,00 0,00Frais de deplacement interieur 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6213

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien de matériels de transports 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 10 000 000,00 10 000 000,0010 000 000,00

10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Page 1406 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 700 000,00 700 000,002 000 000,00

2 000 000,00 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

6112

10-001-001-A

0,00 0,00Imprimes, cachets et documents administratifs 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 700 000,00 700 000,002 000 000,00

2 000 000,00 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 7 555 000,00 7 555 000,008 000 000,00

8 000 000,00 7 555 000,00 0,00 0,00 7 555 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 8 252 000,00 8 252 000,008 000 000,00

8 000 000,00 8 252 000,00 0,00 0,00 8 252 000,00

00-320-M-00000 0 0,00 0,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 0 0,00 0,00 0,000,00

00-32-0-030-00000 0 0,00 0,00 0,00UNITE DE CONTRÔLE ET D'AUDIT INTERNE 0,00

015 0 0,00 0,00 0,00Administration et Coordination 0,00

3 0 0,00 0,00 0,000,00

000 0 0,00 0,00 0,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

00-320-3-00000 60 000 000 60 000 000,00 0,00 60 000 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 60 000 000 60 000 000,00 0,00 60 000 000,000,00

00-32-0-100-00000 60 000 000 60 000 000,00 0,00 60 000 000,00SECRETARIAT GENERAL 0,00

015 60 000 000 60 000 000,00 0,00 60 000 000,00Administration et Coordination 0,00

3 60 000 000 60 000 000,00 0,00 60 000 000,000,00

000 60 000 000 60 000 000,00 0,00 60 000 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 28 000 000,00 28 000 000,0028 000 000,00

28 000 000,00 28 000 000,00 0,00 0,00 28 000 000,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6272

10-001-001-A

0,00 0,00Location d'immeuble de logement 8 400 000,00 8 400 000,008 400 000,00

8 400 000,00 8 400 000,00 0,00 0,00 8 400 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 3 700 000,00 3 700 000,002 000 000,00

2 000 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 8 750 000,00 8 750 000,0010 000 000,00

10 000 000,00 8 750 000,00 0,00 0,00 8 750 000,00

6213

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien de matériels de transports 6 000 000,00 6 000 000,006 000 000,00

6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

Page 1407 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6112

10-001-001-A

0,00 0,00Imprimes, cachets et documents administratifs 150 000,00 150 000,00600 000,00

600 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

00-320-5-00000 4 765 566 000 4 100 361 000,00 0,00 4 100 361 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 4 765 566 000 4 100 361 000,00 0,00 4 100 361 000,000,00

00-32-0-110-00000 4 765 566 000 4 100 361 000,00 0,00 4 100 361 000,00DIRECTION ADMINISTRATIVE ET FINANCIERE 0,00

015 4 765 566 000 4 100 361 000,00 0,00 4 100 361 000,00Administration et Coordination 0,00

5 55 000 000 55 000 000,00 0,00 55 000 000,000,00

076 55 000 000 55 000 000,00 0,00 55 000 000,00APPUI LOGISTIQUE AUX STRUCTURES DÉCONCENTRÉS DU
MINISTÈRE

0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et services 15 000 000,00 15 000 000,0015 000 000,00

15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Transport et mission 40 000 000,00 40 000 000,0040 000 000,00

40 000 000,00 40 000 000,00 0,00 0,00 40 000 000,00

3 21 000 000 11 000 000,00 0,00 11 000 000,000,00

000 21 000 000 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6221

10-001-001-A

0,00 0,00Fetes et ceremonies officielles 0,00 0,0010 000 000,00

10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6231

10-001-001-A

0,00 0,00Frais de deplacement interieur 11 000 000,00 11 000 000,0011 000 000,00

11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 11 000 000,00

5 20 000 000 5 000 000,00 0,00 5 000 000,000,00

023 20 000 000 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00CONSTRUCTION, REHABILITATION DE BATIMENTS DU 0,00

2455

10-001-001-A

0,00 0,00Reseau d?electricite 5 000 000,00 5 000 000,0020 000 000,00

20 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

2461

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels techniques 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2463

10-001-001-A

0,00 0,00Matériels informatiques, électriques, électroniques et
téléphoniques

0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 973 566 000 944 185 000,00 0,00 944 185 000,000,00

000 973 566 000 944 185 000,00 0,00 944 185 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6012

10-001-001-A

0,00 0,00Personnel non permanent 360 671 000,00 360 671 000,00360 671 000,00

360 671 000,00 360 671 000,00 0,00 0,00 360 671 000,00

6061

10-001-001-A

0,00 0,00Cotisations a la CNAPS 59 720 000,00 59 720 000,0059 720 000,00

59 720 000,00 59 720 000,00 0,00 0,00 59 720 000,00

6232

10-001-001-A

0,00 0,00Frais de deplacement exterieur 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6234

10-001-001-A

0,00 0,00Transport administratif 3 000 000,00 3 000 000,004 000 000,00

4 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 80 000 000,00 80 000 000,0060 000 000,00

60 000 000,00 80 000 000,00 0,00 0,00 80 000 000,00

6242

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission exterieure 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Page 1408 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 60 000 000,00 60 000 000,0060 000 000,00

60 000 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 60 000 000,00

6261

10-001-001-A

0,00 0,00Frais postaux 700 000,00 700 000,003 000 000,00

3 000 000,00 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

6262

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques 30 000 000,00 30 000 000,0030 000 000,00

30 000 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 30 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 61 175 000,00 61 175 000,0061 175 000,00

61 175 000,00 61 175 000,00 0,00 0,00 61 175 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 8 000 000,00 8 000 000,0010 000 000,00

10 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

6112

10-001-001-A

0,00 0,00Imprimes, cachets et documents administratifs 2 000 000,00 2 000 000,005 000 000,00

5 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 8 000 000,00 8 000 000,0010 000 000,00

10 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 5 000 000,00 5 000 000,0010 000 000,00

10 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

6115

10-001-001-A

0,00 0,00Petits outillages et fournitures d'atelier 4 000 000,00 4 000 000,004 000 000,00

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

6117

10-001-001-A

0,00 0,00Habillement 20 000 000,00 20 000 000,0020 000 000,00

20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00

6123

10-001-001-A

0,00 0,00Produits pharmaceutiques 27 919 000,00 27 919 000,0040 000 000,00

40 000 000,00 27 919 000,00 0,00 0,00 27 919 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 170 000 000,00 170 000 000,00170 000 000,00

170 000 000,00 170 000 000,00 0,00 0,00 170 000 000,00

6211

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien de batiments 0,00 0,0014 000 000,00

14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6212

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien des autres infrastructures 20 000 000,00 20 000 000,0020 000 000,00

20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00

6213

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien de matériels de transports 24 000 000,00 24 000 000,0024 000 000,00

24 000 000,00 24 000 000,00 0,00 0,00 24 000 000,00

6215

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien et reparation des materiels et mobiliers 0,00 0,003 000 000,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6218

10-001-001-A

0,00 0,00Autres entretiens et Maintenances 0,00 0,005 000 000,00

5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Page 1409 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins
5 975 000 000 551 856 000,00 0,00 551 856 000,000,00

023 730 000 000 408 781 000,00 0,00 408 781 000,00CONSTRUCTION, REHABILITATION DE BATIMENTS DU 0,00

2464

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels et mobiliers de bureau 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2472

10-001-001-A

0,00 0,00Véhicules terrestres 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2311

10-001-001-A

0,00 0,00Formation 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2314

10-001-001-A

0,00 0,00Logiciels informatiques et assimiles 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2315

10-001-001-A

0,00 0,00Etudes et recherches 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Loyer, eau, electricite, telephone, redevance 37 000 000,00 37 000 000,0037 000 000,00

37 000 000,00 37 000 000,00 0,00 0,00 37 000 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et services 30 000 000,00 30 000 000,0030 000 000,00

30 000 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 30 000 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Transport et mission 100 000 000,00 100 000 000,00100 000 000,00

100 000 000,00 100 000 000,00 0,00 0,00 100 000 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien et reparation 20 500 000,00 20 500 000,0020 500 000,00

20 500 000,00 20 500 000,00 0,00 0,00 20 500 000,00

2431

10-001-001-A

0,00 0,00Batiments administratifs 216 281 000,00 216 281 000,00512 500 000,00

512 500 000,00 216 281 000,00 0,00 0,00 216 281 000,00

2451

10-001-001-A

0,00 0,00Reseau d?adduction d?eau 5 000 000,00 5 000 000,0030 000 000,00

30 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

076 245 000 000 143 075 000,00 0,00 143 075 000,00APPUI LOGISTIQUE AUX STRUCTURES DÉCONCENTRÉS DU
MINISTÈRE

0,00

2461

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels techniques 0,00 0,005 000 000,00

5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2464

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels et mobiliers de bureau 23 075 000,00 23 075 000,00100 000 000,00

100 000 000,00 23 075 000,00 0,00 0,00 23 075 000,00

2472

10-001-001-A

0,00 0,00Véhicules terrestres 100 000 000,00 100 000 000,00120 000 000,00

120 000 000,00 100 000 000,00 0,00 0,00 100 000 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Loyer, eau, electricite, telephone, redevance 20 000 000,00 20 000 000,0020 000 000,00

20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00

3 2 721 000 000 2 533 320 000,00 0,00 2 533 320 000,000,00

000 2 721 000 000 2 533 320 000,00 0,00 2 533 320 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

Page 1410 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 208 200 000,00 208 200 000,00120 000 000,00

120 000 000,00 208 200 000,00 0,00 0,00 208 200 000,00

6555

10-001-001-A

0,00 0,00Transfert pour charges d'intervention - EPIC 702 749 000,00 702 749 000,00750 282 000,00

750 282 000,00 702 749 000,00 0,00 0,00 702 749 000,00

6551

10-001-001-A

0,00 0,00Transferts pour charges de services public - EPA 1 497 371 000,00 1 497 371 000,001 600 718 000,00

1 600 718 000,00 1 497 371 000,00 0,00 0,00 1 497 371 000,00

6541

10-001-001-A

0,00 0,00Contribution internationale 125 000 000,00 125 000 000,00250 000 000,00

250 000 000,00 125 000 000,00 0,00 0,00 125 000 000,00

00-320-7-00000 11 500 000 10 429 000,00 0,00 10 429 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 11 500 000 10 429 000,00 0,00 10 429 000,000,00

00-32-0-111-00000 11 500 000 10 429 000,00 0,00 10 429 000,00SERVICE FINANCIER 0,00

015 11 500 000 10 429 000,00 0,00 10 429 000,00Administration et Coordination 0,00

3 11 500 000 10 429 000,00 0,00 10 429 000,000,00

000 11 500 000 10 429 000,00 0,00 10 429 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 0,00 0,001 000 000,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 0,00 0,001 000 000,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 4 429 000,00 4 429 000,003 500 000,00

3 500 000,00 4 429 000,00 0,00 0,00 4 429 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 6 000 000,00 6 000 000,006 000 000,00

6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

00-320-6-00000 76 825 000 71 907 000,00 24 000 000,00 47 907 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 76 825 000 71 907 000,00 24 000 000,00 47 907 000,000,00

00-32-0-112-00000 76 825 000 71 907 000,00 24 000 000,00 47 907 000,00SERVICE LOGISTIQUE 0,00

015 76 825 000 71 907 000,00 24 000 000,00 47 907 000,00Administration et Coordination 0,00

3 76 825 000 71 907 000,00 24 000 000,00 47 907 000,000,00

000 76 825 000 71 907 000,00 24 000 000,00 47 907 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 7 800 000,00 7 800 000,007 800 000,00

7 800 000,00 7 800 000,00 0,00 0,00 7 800 000,00

6272

10-001-001-A

0,00 24 000 000,00Location d'immeuble de logement 24 000 000,00 0,0036 000 000,00

36 000 000,00 24 000 000,00 0,00 24 000 000,00 0,00

26907/2017 0,00 24 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 8 107 000,00 8 107 000,002 200 000,00

2 200 000,00 8 107 000,00 0,00 0,00 8 107 000,00

6213

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien de matériels de transports 32 000 000,00 32 000 000,0030 825 000,00

30 825 000,00 32 000 000,00 0,00 0,00 32 000 000,00

00-320-A-00000 450 700 000 395 576 000,00 0,00 395 576 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 450 700 000 395 576 000,00 0,00 395 576 000,000,00

00-32-0-120-00000 450 700 000 395 576 000,00 0,00 395 576 000,00DIRECTION DE LA PROGRAMMATION, DU
SUIVI ET DE L'EVALUATION

0,00

015 450 700 000 395 576 000,00 0,00 395 576 000,00Administration et Coordination 0,00

3 189 100 000 183 700 000,00 0,00 183 700 000,000,00

000 189 100 000 183 700 000,00 0,00 183 700 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

Page 1411 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6012

10-001-001-A

0,00 0,00Personnel non permanent 159 200 000,00 159 200 000,00164 600 000,00

164 600 000,00 159 200 000,00 0,00 0,00 159 200 000,00

6061

10-001-001-A

0,00 0,00Cotisations a la CNAPS 24 500 000,00 24 500 000,0024 500 000,00

24 500 000,00 24 500 000,00 0,00 0,00 24 500 000,00

5 52 000 000 52 000 000,00 0,00 52 000 000,000,00

073 52 000 000 52 000 000,00 0,00 52 000 000,00DEVELOPPEMENT DU SYSTEME D'INFORMATION ET DU SUIVI
EVALUATION AU SEIN DU MFPTLS

0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien et reparation 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Transport et mission 32 000 000,00 32 000 000,0032 000 000,00

32 000 000,00 32 000 000,00 0,00 0,00 32 000 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et services 6 000 000,00 6 000 000,006 000 000,00

6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Loyer, eau, electricite, telephone, redevance 14 000 000,00 14 000 000,0014 000 000,00

14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 14 000 000,00

3 61 600 000 63 604 000,00 0,00 63 604 000,000,00

000 61 600 000 63 604 000,00 0,00 63 604 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 12 000 000,00 12 000 000,006 000 000,00

6 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 12 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 22 500 000,00 22 500 000,0027 000 000,00

27 000 000,00 22 500 000,00 0,00 0,00 22 500 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 0,00 0,003 000 000,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 0,00 0,003 000 000,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 600 000,00 600 000,00600 000,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 28 504 000,00 28 504 000,0022 000 000,00

22 000 000,00 28 504 000,00 0,00 0,00 28 504 000,00

5 148 000 000 96 272 000,00 0,00 96 272 000,000,00

073 148 000 000 96 272 000,00 0,00 96 272 000,00DEVELOPPEMENT DU SYSTEME D'INFORMATION ET DU SUIVI
EVALUATION AU SEIN DU MFPTLS

0,00

2461

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels techniques 54 272 000,00 54 272 000,000,00

0,00 54 272 000,00 0,00 0,00 54 272 000,00

2463

10-001-001-A

0,00 0,00Matériels informatiques, électriques, électroniques et
téléphoniques

0,00 0,00100 000 000,00

100 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2311

10-001-001-A

0,00 0,00Formation 0,00 0,006 000 000,00

6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Page 1412 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

2312

10-001-001-A

0,00 0,00Animation et encadrement 34 000 000,00 34 000 000,0034 000 000,00

34 000 000,00 34 000 000,00 0,00 0,00 34 000 000,00

2314

10-001-001-A

0,00 0,00Logiciels informatiques et assimiles 8 000 000,00 8 000 000,008 000 000,00

8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

00-320-K-00000 10 000 000 7 569 000,00 0,00 7 569 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 10 000 000 7 569 000,00 0,00 7 569 000,000,00

00-32-0-121-00000 10 000 000 7 569 000,00 0,00 7 569 000,00SERVICE DU SUIVI EVALUATION DU SECTEUR
PUBLIC ET DU REPORTING

0,00

015 10 000 000 7 569 000,00 0,00 7 569 000,00Administration et Coordination 0,00

3 10 000 000 7 569 000,00 0,00 7 569 000,000,00

000 10 000 000 7 569 000,00 0,00 7 569 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 7 569 000,00 7 569 000,0010 000 000,00

10 000 000,00 7 569 000,00 0,00 0,00 7 569 000,00

00-320-L-00000 20 000 000 15 638 000,00 0,00 15 638 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 20 000 000 15 638 000,00 0,00 15 638 000,000,00

00-32-0-122-00000 20 000 000 15 638 000,00 0,00 15 638 000,00SERVICE DU SUIVI EVALUATION DU TRAVAIL
ET DU REPORTING

0,00

015 20 000 000 15 638 000,00 0,00 15 638 000,00Administration et Coordination 0,00

3 20 000 000 15 638 000,00 0,00 15 638 000,000,00

000 20 000 000 15 638 000,00 0,00 15 638 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 15 638 000,00 15 638 000,0020 000 000,00

20 000 000,00 15 638 000,00 0,00 0,00 15 638 000,00

00-320-8-00000 10 000 000 7 843 000,00 0,00 7 843 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 10 000 000 7 843 000,00 0,00 7 843 000,000,00

00-32-0-123-00000 10 000 000 7 843 000,00 0,00 7 843 000,00SERVICE D'APPUI A LA PROGRAMMATION 0,00

015 10 000 000 7 843 000,00 0,00 7 843 000,00Administration et Coordination 0,00

3 10 000 000 7 843 000,00 0,00 7 843 000,000,00

000 10 000 000 7 843 000,00 0,00 7 843 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 600 000,00 600 000,001 000 000,00

1 000 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 160 000,00 2 160 000,000,00

0,00 2 160 000,00 0,00 0,00 2 160 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 5 083 000,00 5 083 000,009 000 000,00

9 000 000,00 5 083 000,00 0,00 0,00 5 083 000,00

00-320-B-00000 0 0,00 0,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 0 0,00 0,00 0,000,00

00-32-0-130-00000 0 0,00 0,00 0,00DIRECTION DES ETUDES ET DE LA
LEGISLATION

0,00

015 0 0,00 0,00 0,00Administration et Coordination 0,00

3 0 0,00 0,00 0,000,00

000 0 0,00 0,00 0,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Page 1413 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6223

10-001-001-A

0,00 0,00Documentation et abonnement 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6112

10-001-001-A

0,00 0,00Imprimes, cachets et documents administratifs 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

00-320-C-00000 287 000 000 237 020 000,00 0,00 237 020 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 287 000 000 237 020 000,00 0,00 237 020 000,000,00

00-32-0-140-00000 287 000 000 237 020 000,00 0,00 237 020 000,00DIRECTION DU SYSTEME D'INFORMATION 0,00

015 287 000 000 237 020 000,00 0,00 237 020 000,00Administration et Coordination 0,00

3 8 000 000 7 806 000,00 0,00 7 806 000,000,00

000 8 000 000 7 806 000,00 0,00 7 806 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 5 806 000,00 5 806 000,006 000 000,00

6 000 000,00 5 806 000,00 0,00 0,00 5 806 000,00

6218

10-001-001-A

0,00 0,00Autres entretiens et Maintenances 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

5 200 000 000 152 813 000,00 0,00 152 813 000,000,00

075 200 000 000 152 813 000,00 0,00 152 813 000,00DÉVELOPPEMENT DU SYSTÈME DE POINTAGE ÉLÉCTRONIQUE 0,00

2461

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels techniques 112 813 000,00 112 813 000,00140 000 000,00

140 000 000,00 112 813 000,00 0,00 0,00 112 813 000,00

2463

10-001-001-A

0,00 0,00Matériels informatiques, électriques, électroniques et
téléphoniques

20 000 000,00 20 000 000,0030 000 000,00

30 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00

2464

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels et mobiliers de bureau 2 000 000,00 2 000 000,005 000 000,00

5 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2311

10-001-001-A

0,00 0,00Formation 0,00 0,003 000 000,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2313

10-001-001-A

0,00 0,00Assistance technique 0,00 0,002 000 000,00

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Loyer, eau, electricite, telephone, redevance 7 000 000,00 7 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et services 1 000 000,00 1 000 000,005 000 000,00

5 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Page 1414 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Transport et mission 7 000 000,00 7 000 000,009 000 000,00

9 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien et reparation 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

3 79 000 000 76 401 000,00 0,00 76 401 000,000,00

000 79 000 000 76 401 000,00 0,00 76 401 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 5 201 000,00 5 201 000,006 000 000,00

6 000 000,00 5 201 000,00 0,00 0,00 5 201 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 57 000 000,00 57 000 000,0057 000 000,00

57 000 000,00 57 000 000,00 0,00 0,00 57 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6112

10-001-001-A

0,00 0,00Imprimes, cachets et documents administratifs 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 7 200 000,00 7 200 000,009 000 000,00

9 000 000,00 7 200 000,00 0,00 0,00 7 200 000,00

00-320-N-00000 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,000,00

00-32-0-150-00000 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,00DIRECTION DU PERSONNEL DU MINISTERE 0,00

015 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,00Administration et Coordination 0,00

3 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,000,00

000 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 4 000 000,00 4 000 000,004 000 000,00

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 7 000 000,00 7 000 000,007 000 000,00

7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 4 207 000,00 4 207 000,003 000 000,00

3 000 000,00 4 207 000,00 0,00 0,00 4 207 000,00

6213

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien de matériels de transports 0,00 0,003 000 000,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 12 000 000,00 12 000 000,0012 000 000,00

12 000 000,00 12 000 000,00 0,00 0,00 12 000 000,00

6112

10-001-001-A

0,00 0,00Imprimes, cachets et documents administratifs 0,00 0,001 000 000,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Page 1415 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins
00-320-P-00000 112 000 000 98 033 000,00 0,00 98 033 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE

L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE
0,00

00 112 000 000 98 033 000,00 0,00 98 033 000,000,00

00-32-0-160-00000 112 000 000 98 033 000,00 0,00 98 033 000,00DIRECTION DES ETUDES ET DES AFFAIRES
JURIDIQUES

0,00

015 112 000 000 98 033 000,00 0,00 98 033 000,00Administration et Coordination 0,00

5 25 100 000 15 500 000,00 0,00 15 500 000,000,00

074 25 100 000 15 500 000,00 0,00 15 500 000,00MISE EN PLACE D'UNE BIBLIOTHÈQUE ÉLÉCTRONIQUE EN
MATIÈRE DE FONCTION PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES

0,00

2313

10-001-001-A

0,00 0,00Assistance technique 3 500 000,00 3 500 000,005 300 000,00

5 300 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

2431

10-001-001-A

0,00 0,00Batiments administratifs 4 000 000,00 4 000 000,006 000 000,00

6 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Frais de personnel 0,00 0,004 800 000,00

4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Loyer, eau, electricite, telephone, redevance 5 000 000,00 5 000 000,005 000 000,00

5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et services 3 000 000,00 3 000 000,004 000 000,00

4 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

3 32 000 000 29 673 000,00 0,00 29 673 000,000,00

000 32 000 000 29 673 000,00 0,00 29 673 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 8 512 000,00 8 512 000,006 500 000,00

6 500 000,00 8 512 000,00 0,00 0,00 8 512 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 7 000 000,00 7 000 000,007 000 000,00

7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 000 000,00 2 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6112

10-001-001-A

0,00 0,00Imprimes, cachets et documents administratifs 0,00 0,00500 000,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 2 661 000,00 2 661 000,004 000 000,00

4 000 000,00 2 661 000,00 0,00 0,00 2 661 000,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 5 500 000,00 5 500 000,006 000 000,00

6 000 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 5 500 000,00

6223

10-001-001-A

0,00 0,00Documentation et abonnement 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6231

10-001-001-A

0,00 0,00Frais de deplacement interieur 0,00 0,001 000 000,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 54 900 000 52 860 000,00 0,00 52 860 000,000,00

074 54 900 000 52 860 000,00 0,00 52 860 000,00MISE EN PLACE D'UNE BIBLIOTHÈQUE ÉLÉCTRONIQUE EN
MATIÈRE DE FONCTION PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES

0,00

Page 1416 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

2463

10-001-001-A

0,00 0,00Matériels informatiques, électriques, électroniques et
téléphoniques

18 000 000,00 18 000 000,0018 000 000,00

18 000 000,00 18 000 000,00 0,00 0,00 18 000 000,00

2464

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels et mobiliers de bureau 14 000 000,00 14 000 000,0014 000 000,00

14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 14 000 000,00

2467

10-001-001-A

0,00 0,00Outillages 0,00 0,00700 000,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2311

10-001-001-A

0,00 0,00Formation 11 360 000,00 11 360 000,0012 000 000,00

12 000 000,00 11 360 000,00 0,00 0,00 11 360 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Transport et mission 5 500 000,00 5 500 000,005 500 000,00

5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 5 500 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien et reparation 0,00 0,00700 000,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2315

10-001-001-A

0,00 0,00Etudes et recherches 4 000 000,00 4 000 000,004 000 000,00

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

00-320-1-10101 18 000 000 17 339 000,00 0,00 17 339 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 18 000 000 17 339 000,00 0,00 17 339 000,000,00

00-32-2-160-10101 18 000 000 17 339 000,00 0,00 17 339 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  ANALAMANGA

0,00

015 18 000 000 17 339 000,00 0,00 17 339 000,00Administration et Coordination 0,00

3 18 000 000 17 339 000,00 0,00 17 339 000,000,00

000 18 000 000 17 339 000,00 0,00 17 339 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 6 339 000,00 6 339 000,007 000 000,00

7 000 000,00 6 339 000,00 0,00 0,00 6 339 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 3 500 000,00 3 500 000,003 500 000,00

3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-320-1-11001 29 600 000 25 600 000,00 0,00 25 600 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

Page 1417 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins
00 29 600 000 25 600 000,00 0,00 25 600 000,000,00

00-32-2-160-11001 29 600 000 25 600 000,00 0,00 25 600 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  VAKINANKARATRA

0,00

015 29 600 000 25 600 000,00 0,00 25 600 000,00Administration et Coordination 0,00

3 29 600 000 25 600 000,00 0,00 25 600 000,000,00

000 29 600 000 25 600 000,00 0,00 25 600 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6271

10-001-001-A

0,00 0,00Location d'immeuble 1 800 000,00 1 800 000,0011 600 000,00

11 600 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 1 800 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 3 400 000,00 3 400 000,002 000 000,00

2 000 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 3 400 000,00

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 800 000,00 800 000,00800 000,00

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 8 100 000,00 8 100 000,003 700 000,00

3 700 000,00 8 100 000,00 0,00 0,00 8 100 000,00

00-320-1-11707 18 000 000 16 464 000,00 0,00 16 464 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 18 000 000 16 464 000,00 0,00 16 464 000,000,00

00-32-2-160-11707 18 000 000 16 464 000,00 0,00 16 464 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  ITASY

0,00

015 18 000 000 16 464 000,00 0,00 16 464 000,00Administration et Coordination 0,00

3 18 000 000 16 464 000,00 0,00 16 464 000,000,00

000 18 000 000 16 464 000,00 0,00 16 464 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 5 464 000,00 5 464 000,009 000 000,00

9 000 000,00 5 464 000,00 0,00 0,00 5 464 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 0,00 0,00500 000,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Page 1418 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 7 500 000,00 7 500 000,005 000 000,00

5 000 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-320-1-11917 18 000 000 16 464 000,00 0,00 16 464 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 18 000 000 16 464 000,00 0,00 16 464 000,000,00

00-32-2-160-11917 18 000 000 16 464 000,00 0,00 16 464 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  BONGOLAVA

0,00

015 18 000 000 16 464 000,00 0,00 16 464 000,00Administration et Coordination 0,00

3 18 000 000 16 464 000,00 0,00 16 464 000,000,00

000 18 000 000 16 464 000,00 0,00 16 464 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 4 000 000,00 4 000 000,004 000 000,00

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 4 464 000,00 4 464 000,006 000 000,00

6 000 000,00 4 464 000,00 0,00 0,00 4 464 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-320-1-20101 22 000 000 20 417 000,00 0,00 20 417 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 22 000 000 20 417 000,00 0,00 20 417 000,000,00

00-32-2-160-20101 22 000 000 20 417 000,00 0,00 20 417 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  DIANA

0,00

015 22 000 000 20 417 000,00 0,00 20 417 000,00Administration et Coordination 0,00

3 22 000 000 20 417 000,00 0,00 20 417 000,000,00

000 22 000 000 20 417 000,00 0,00 20 417 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Page 1419 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6231

10-001-001-A

0,00 0,00Frais de deplacement interieur 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 4 417 000,00 4 417 000,006 000 000,00

6 000 000,00 4 417 000,00 0,00 0,00 4 417 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 4 000 000,00 4 000 000,004 000 000,00

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

00-320-1-20824 18 900 000 17 317 000,00 0,00 17 317 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 18 900 000 17 317 000,00 0,00 17 317 000,000,00

00-32-2-160-20824 18 900 000 17 317 000,00 0,00 17 317 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  SAVA

0,00

015 18 900 000 17 317 000,00 0,00 17 317 000,00Administration et Coordination 0,00

3 18 900 000 17 317 000,00 0,00 17 317 000,000,00

000 18 900 000 17 317 000,00 0,00 17 317 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 4 417 000,00 4 417 000,006 000 000,00

6 000 000,00 4 417 000,00 0,00 0,00 4 417 000,00

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 900 000,00 900 000,00900 000,00

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Page 1420 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6231

10-001-001-A

0,00 0,00Frais de deplacement interieur 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-320-1-30101 19 500 000 17 871 000,00 0,00 17 871 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 19 500 000 17 871 000,00 0,00 17 871 000,000,00

00-32-2-160-30101 19 500 000 17 871 000,00 0,00 17 871 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  HAUTE MATSIATRA

0,00

015 19 500 000 17 871 000,00 0,00 17 871 000,00Administration et Coordination 0,00

3 19 500 000 17 871 000,00 0,00 17 871 000,000,00

000 19 500 000 17 871 000,00 0,00 17 871 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 4 371 000,00 4 371 000,006 000 000,00

6 000 000,00 4 371 000,00 0,00 0,00 4 371 000,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

00-320-1-30606 19 500 000 17 778 000,00 0,00 17 778 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 19 500 000 17 778 000,00 0,00 17 778 000,000,00

00-32-2-160-30606 19 500 000 17 778 000,00 0,00 17 778 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  AMORON'I MANIA

0,00

015 19 500 000 17 778 000,00 0,00 17 778 000,00Administration et Coordination 0,00

3 19 500 000 17 778 000,00 0,00 17 778 000,000,00

000 19 500 000 17 778 000,00 0,00 17 778 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Page 1421 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 6 278 000,00 6 278 000,008 000 000,00

8 000 000,00 6 278 000,00 0,00 0,00 6 278 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-320-1-30914 19 500 000 17 778 000,00 0,00 17 778 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 19 500 000 17 778 000,00 0,00 17 778 000,000,00

00-32-2-160-30914 19 500 000 17 778 000,00 0,00 17 778 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  ATSIMO ATSINANANA

0,00

015 19 500 000 17 778 000,00 0,00 17 778 000,00Administration et Coordination 0,00

3 19 500 000 17 778 000,00 0,00 17 778 000,000,00

000 19 500 000 17 778 000,00 0,00 17 778 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6231

10-001-001-A

0,00 0,00Frais de deplacement interieur 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 5 778 000,00 5 778 000,007 500 000,00

7 500 000,00 5 778 000,00 0,00 0,00 5 778 000,00

00-320-1-31307 19 500 000 17 778 000,00 0,00 17 778 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 19 500 000 17 778 000,00 0,00 17 778 000,000,00

00-32-2-160-31307 19 500 000 17 778 000,00 0,00 17 778 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  IHOROMBE

0,00

015 19 500 000 17 778 000,00 0,00 17 778 000,00Administration et Coordination 0,00

3 19 500 000 17 778 000,00 0,00 17 778 000,000,00

000 19 500 000 17 778 000,00 0,00 17 778 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

Page 1422 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 6 278 000,00 6 278 000,008 000 000,00

8 000 000,00 6 278 000,00 0,00 0,00 6 278 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-320-1-31623 22 400 000 20 910 000,00 0,00 20 910 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 22 400 000 20 910 000,00 0,00 20 910 000,000,00

00-32-2-160-31623 22 400 000 20 910 000,00 0,00 20 910 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  VATOVAVY FITOVINANY

0,00

015 22 400 000 20 910 000,00 0,00 20 910 000,00Administration et Coordination 0,00

3 22 400 000 20 910 000,00 0,00 20 910 000,000,00

000 22 400 000 20 910 000,00 0,00 20 910 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6271

10-001-001-A

0,00 0,00Location d'immeuble 4 400 000,00 4 400 000,004 400 000,00

4 400 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 4 400 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6112

10-001-001-A

0,00 0,00Imprimes, cachets et documents administratifs 200 000,00 200 000,00200 000,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 4 310 000,00 4 310 000,005 800 000,00

5 800 000,00 4 310 000,00 0,00 0,00 4 310 000,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Page 1423 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 500 000,00 2 500 000,002 500 000,00

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-320-1-40101 19 200 000 17 617 000,00 0,00 17 617 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 19 200 000 17 617 000,00 0,00 17 617 000,000,00

00-32-2-160-40101 19 200 000 17 617 000,00 0,00 17 617 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  BOENY

0,00

015 19 200 000 17 617 000,00 0,00 17 617 000,00Administration et Coordination 0,00

3 19 200 000 17 617 000,00 0,00 17 617 000,000,00

000 19 200 000 17 617 000,00 0,00 17 617 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 500 000,00 2 500 000,002 500 000,00

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 4 417 000,00 4 417 000,006 000 000,00

6 000 000,00 4 417 000,00 0,00 0,00 4 417 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 1 200 000,00 1 200 000,001 200 000,00

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

00-320-1-40711 18 500 000 20 917 000,00 0,00 20 917 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 18 500 000 20 917 000,00 0,00 20 917 000,000,00

00-32-2-160-40711 18 500 000 20 917 000,00 0,00 20 917 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES SOFIA

0,00

015 18 500 000 20 917 000,00 0,00 20 917 000,00Administration et Coordination 0,00

3 18 500 000 20 917 000,00 0,00 20 917 000,000,00

000 18 500 000 20 917 000,00 0,00 20 917 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 8 917 000,00 8 917 000,006 500 000,00

6 500 000,00 8 917 000,00 0,00 0,00 8 917 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Page 1424 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

00-320-1-41210 32 900 000 37 429 000,00 0,00 37 429 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 32 900 000 37 429 000,00 0,00 37 429 000,000,00

00-32-2-160-41210 32 900 000 37 429 000,00 0,00 37 429 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  BETSIBOKA

0,00

015 32 900 000 37 429 000,00 0,00 37 429 000,00Administration et Coordination 0,00

3 32 900 000 37 429 000,00 0,00 37 429 000,000,00

000 32 900 000 37 429 000,00 0,00 37 429 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 4 529 000,00 4 529 000,006 500 000,00

6 500 000,00 4 529 000,00 0,00 0,00 4 529 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 8 500 000,00 8 500 000,002 000 000,00

2 000 000,00 8 500 000,00 0,00 0,00 8 500 000,00

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6271

10-001-001-A

0,00 0,00Location d'immeuble 14 400 000,00 14 400 000,0014 400 000,00

14 400 000,00 14 400 000,00 0,00 0,00 14 400 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

00-320-1-41312 18 000 000 16 417 000,00 0,00 16 417 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 18 000 000 16 417 000,00 0,00 16 417 000,000,00

00-32-2-160-41312 18 000 000 16 417 000,00 0,00 16 417 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  MELAKY

0,00

015 18 000 000 16 417 000,00 0,00 16 417 000,00Administration et Coordination 0,00

Page 1425 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins
3 18 000 000 16 417 000,00 0,00 16 417 000,000,00

000 18 000 000 16 417 000,00 0,00 16 417 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 4 917 000,00 4 917 000,006 500 000,00

6 500 000,00 4 917 000,00 0,00 0,00 4 917 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

00-320-1-50101 18 000 000 16 604 000,00 0,00 16 604 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 18 000 000 16 604 000,00 0,00 16 604 000,000,00

00-32-2-160-50101 18 000 000 16 604 000,00 0,00 16 604 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  ATSINANANA

0,00

015 18 000 000 16 604 000,00 0,00 16 604 000,00Administration et Coordination 0,00

3 18 000 000 16 604 000,00 0,00 16 604 000,000,00

000 18 000 000 16 604 000,00 0,00 16 604 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 4 104 000,00 4 104 000,004 500 000,00

4 500 000,00 4 104 000,00 0,00 0,00 4 104 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 500 000,00 1 500 000,002 000 000,00

2 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

Page 1426 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 500 000,00 1 500 000,002 000 000,00

2 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 500 000,00 2 500 000,002 500 000,00

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

00-320-1-50302 18 000 000 16 566 000,00 0,00 16 566 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 18 000 000 16 566 000,00 0,00 16 566 000,000,00

00-32-2-160-50302 18 000 000 16 566 000,00 0,00 16 566 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  ALAOTRA MANGORO

0,00

015 18 000 000 16 566 000,00 0,00 16 566 000,00Administration et Coordination 0,00

3 18 000 000 16 566 000,00 0,00 16 566 000,000,00

000 18 000 000 16 566 000,00 0,00 16 566 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 3 466 000,00 3 466 000,004 900 000,00

4 900 000,00 3 466 000,00 0,00 0,00 3 466 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 1 600 000,00 1 600 000,001 600 000,00

1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

00-320-1-50905 18 800 000 17 217 000,00 0,00 17 217 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 18 800 000 17 217 000,00 0,00 17 217 000,000,00

00-32-2-160-50905 18 800 000 17 217 000,00 0,00 17 217 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  ANALANJIROFO

0,00

015 18 800 000 17 217 000,00 0,00 17 217 000,00Administration et Coordination 0,00

3 18 800 000 17 217 000,00 0,00 17 217 000,000,00

000 18 800 000 17 217 000,00 0,00 17 217 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Page 1427 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 4 917 000,00 4 917 000,006 500 000,00

6 500 000,00 4 917 000,00 0,00 0,00 4 917 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 800 000,00 800 000,00800 000,00

800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

00-320-1-60101 18 000 000 16 557 000,00 0,00 16 557 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 18 000 000 16 557 000,00 0,00 16 557 000,000,00

00-32-2-160-60101 18 000 000 16 557 000,00 0,00 16 557 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  ATSIMO ANDREFANA

0,00

015 18 000 000 16 557 000,00 0,00 16 557 000,00Administration et Coordination 0,00

3 18 000 000 16 557 000,00 0,00 16 557 000,000,00

000 18 000 000 16 557 000,00 0,00 16 557 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 500 000,00 2 500 000,002 500 000,00

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 3 057 000,00 3 057 000,004 500 000,00

4 500 000,00 3 057 000,00 0,00 0,00 3 057 000,00

00-320-1-60406 18 000 000 16 417 000,00 0,00 16 417 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 18 000 000 16 417 000,00 0,00 16 417 000,000,00

00-32-2-160-60406 18 000 000 16 417 000,00 0,00 16 417 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  ANDROY

0,00

015 18 000 000 16 417 000,00 0,00 16 417 000,00Administration et Coordination 0,00

3 18 000 000 16 417 000,00 0,00 16 417 000,000,00

000 18 000 000 16 417 000,00 0,00 16 417 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

Page 1428 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 5 917 000,00 5 917 000,007 500 000,00

7 500 000,00 5 917 000,00 0,00 0,00 5 917 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

00-320-1-61424 24 600 000 23 017 000,00 0,00 23 017 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 24 600 000 23 017 000,00 0,00 23 017 000,000,00

00-32-2-160-61424 24 600 000 23 017 000,00 0,00 23 017 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  ANOSY

0,00

015 24 600 000 23 017 000,00 0,00 23 017 000,00Administration et Coordination 0,00

3 24 600 000 23 017 000,00 0,00 23 017 000,000,00

000 24 600 000 23 017 000,00 0,00 23 017 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6112

10-001-001-A

0,00 0,00Imprimes, cachets et documents administratifs 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6271

10-001-001-A

0,00 0,00Location d'immeuble 6 600 000,00 6 600 000,006 600 000,00

6 600 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 6 600 000,00

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Page 1429 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6231

10-001-001-A

0,00 0,00Frais de deplacement interieur 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 417 000,00 2 417 000,004 000 000,00

4 000 000,00 2 417 000,00 0,00 0,00 2 417 000,00

00-320-1-61905 19 000 000 17 510 000,00 0,00 17 510 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 19 000 000 17 510 000,00 0,00 17 510 000,000,00

00-32-2-160-61905 19 000 000 17 510 000,00 0,00 17 510 000,00DIRECTION REGIONALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE, DU TRAVAIL ET DES LOIS
SOCIALES  MENABE

0,00

015 19 000 000 17 510 000,00 0,00 17 510 000,00Administration et Coordination 0,00

3 19 000 000 17 510 000,00 0,00 17 510 000,000,00

000 19 000 000 17 510 000,00 0,00 17 510 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 500 000,00 1 500 000,002 000 000,00

2 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 500 000,00 1 500 000,002 000 000,00

2 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6264

10-001-001-A

0,00 0,00Internet 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 5 010 000,00 5 010 000,005 500 000,00

5 500 000,00 5 010 000,00 0,00 0,00 5 010 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6561

10-001-001-A

0,00 0,00Hospitalisation, traitement et soins 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-320-S-00000 10 677 060 000 9 895 587 000,00 642 347 000,00 9 781 550 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DE LA SOLDE ET DES
PENSIONS DU BUDGET GENERAL DE L'ETAT DE LA
MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

528 310 000,00

00 10 677 060 000 9 895 587 000,00 642 347 000,00 9 781 550 000,00528 310 000,00

00-32-9-110-00000 10 677 060 000 9 895 587 000,00 642 347 000,00 9 781 550 000,00PERSONNEL FONCTION PUBLIQUE CENTRAL 528 310 000,00

015 10 677 060 000 9 895 587 000,00 642 347 000,00 9 781 550 000,00Administration et Coordination 528 310 000,00

2 10 677 060 000 9 895 587 000,00 642 347 000,00 9 781 550 000,00528 310 000,00

000 10 677 060 000 9 895 587 000,00 642 347 000,00 9 781 550 000,00RESSOURCES PROPRES 528 310 000,00

6011

10-001-001-A

528 310 000,00 0,00Personnel permanent 8 446 971 000,00 8 975 281 000,008 446 971 000,00

8 446 971 000,00 8 446 971 000,00 528 310 000,00 0,00 8 975 281 000,00

D914 350 000 000,00 0,00

D1109 178 310 000,00 0,00

6062

10-001-001-A

0,00 512 197 000,00Cotisations caisse de retraites civiles et militaires 1 161 436 000,00 649 239 000,001 865 859 000,00

1 865 859 000,00 1 161 436 000,00 0,00 512 197 000,00 649 239 000,00

D914 0,00 508 304 000,00

D1109 0,00 3 893 000,00

6063

10-001-001-A

0,00 130 150 000,00Cotisations caisse de Prevoyance de Retraite 287 180 000,00 157 030 000,00364 230 000,00

364 230 000,00 287 180 000,00 0,00 130 150 000,00 157 030 000,00

D914 0,00 129 073 000,00

D1109 0,00 1 077 000,00

00-320-F-00000 379 300 000 330 396 000,00 0,00 330 396 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

Page 1430 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins
00 379 300 000 330 396 000,00 0,00 330 396 000,000,00

00-32-0-200-00000 379 300 000 330 396 000,00 0,00 330 396 000,00DIRECTION GENERALE DE LA FONCTION
PUBLIQUE

0,00

118 379 300 000 330 396 000,00 0,00 330 396 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des
agents de l'Etat

0,00

3 39 300 000 39 300 000,00 0,00 39 300 000,000,00

000 39 300 000 39 300 000,00 0,00 39 300 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6032

10-001-001-A

0,00 0,00Personnel non permanent 39 300 000,00 39 300 000,0039 300 000,00

39 300 000,00 39 300 000,00 0,00 0,00 39 300 000,00

5 10 000 000 13 975 000,00 0,00 13 975 000,000,00

072 10 000 000 13 975 000,00 0,00 13 975 000,00APPUI À LA MISE EN ¿UVRE DU PLAN NATIONAL DE LA
FONCTION PUBLIQUE (PNFOP) + SIGRHE

0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Loyer, eau, electricite, telephone, redevance 13 975 000,00 13 975 000,0010 000 000,00

10 000 000,00 13 975 000,00 0,00 0,00 13 975 000,00

3 33 300 000 40 885 000,00 0,00 40 885 000,000,00

000 33 300 000 40 885 000,00 0,00 40 885 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 11 886 000,00 11 886 000,008 000 000,00

8 000 000,00 11 886 000,00 0,00 0,00 11 886 000,00

6242

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission exterieure 15 000 000,00 15 000 000,0015 000 000,00

15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 10 999 000,00 10 999 000,007 000 000,00

7 000 000,00 10 999 000,00 0,00 0,00 10 999 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6112

10-001-001-A

0,00 0,00Imprimes, cachets et documents administratifs 0,00 0,00300 000,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 64 000 000 36 500 000,00 0,00 36 500 000,000,00

072 64 000 000 36 500 000,00 0,00 36 500 000,00APPUI À LA MISE EN ¿UVRE DU PLAN NATIONAL DE LA
FONCTION PUBLIQUE (PNFOP) + SIGRHE

0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et services 0,00 0,0015 000 000,00

15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Transport et mission 17 500 000,00 17 500 000,0025 000 000,00

25 000 000,00 17 500 000,00 0,00 0,00 17 500 000,00

2431

10-001-001-A

0,00 0,00Batiments administratifs 9 000 000,00 9 000 000,009 000 000,00

9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 9 000 000,00

2453

10-001-001-A

0,00 0,00Reseau telephonique 10 000 000,00 10 000 000,0015 000 000,00

15 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

3 31 700 000 15 736 000,00 0,00 15 736 000,000,00

000 31 700 000 15 736 000,00 0,00 15 736 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 4 000 000,00 4 000 000,004 000 000,00

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Page 1431 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6117

10-001-001-A

0,00 0,00Habillement 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 9 500 000,00 9 500 000,0010 000 000,00

10 000 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00 9 500 000,00

6218

10-001-001-A

0,00 0,00Autres entretiens et Maintenances 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6221

10-001-001-A

0,00 0,00Fetes et ceremonies officielles 0,00 0,008 000 000,00

8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6224

10-001-001-A

0,00 0,00Impression, reliures, insertions, publicite et promotion 736 000,00 736 000,007 200 000,00

7 200 000,00 736 000,00 0,00 0,00 736 000,00

6225

10-001-001-A

0,00 0,00Frais de colloques, seminaires, conferences 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6231

10-001-001-A

0,00 0,00Frais de deplacement interieur 0,00 0,001 000 000,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 176 000 000 159 000 000,00 0,00 159 000 000,000,00

072 176 000 000 159 000 000,00 0,00 159 000 000,00APPUI À LA MISE EN ¿UVRE DU PLAN NATIONAL DE LA
FONCTION PUBLIQUE (PNFOP) + SIGRHE

0,00

2461

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels techniques 15 000 000,00 15 000 000,0015 000 000,00

15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00

2463

10-001-001-A

0,00 0,00Matériels informatiques, électriques, électroniques et
téléphoniques

80 000 000,00 80 000 000,0080 000 000,00

80 000 000,00 80 000 000,00 0,00 0,00 80 000 000,00

2464

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels et mobiliers de bureau 14 000 000,00 14 000 000,0015 000 000,00

15 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 14 000 000,00

2311

10-001-001-A

0,00 0,00Formation 15 000 000,00 15 000 000,0020 000 000,00

20 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00

2312

10-001-001-A

0,00 0,00Animation et encadrement 15 000 000,00 15 000 000,0021 000 000,00

21 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00

2314

10-001-001-A

0,00 0,00Logiciels informatiques et assimiles 10 000 000,00 10 000 000,0015 000 000,00

15 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2315

10-001-001-A

0,00 0,00Etudes et recherches 10 000 000,00 10 000 000,0010 000 000,00

10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

3 25 000 000 25 000 000,00 0,00 25 000 000,000,00

000 25 000 000 25 000 000,00 0,00 25 000 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6232

10-001-001-A

0,00 0,00Frais de deplacement exterieur 25 000 000,00 25 000 000,0025 000 000,00

25 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 25 000 000,00

00-320-G-00000 185 000 000 164 328 000,00 0,00 164 328 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 185 000 000 164 328 000,00 0,00 164 328 000,000,00

00-32-0-210-00000 185 000 000 164 328 000,00 0,00 164 328 000,00DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES DE
L'ETAT

0,00

Page 1432 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins
118 185 000 000 164 328 000,00 0,00 164 328 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des

agents de l'Etat
0,00

3 4 500 000 4 242 000,00 0,00 4 242 000,000,00

000 4 500 000 4 242 000,00 0,00 4 242 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 4 242 000,00 4 242 000,004 500 000,00

4 500 000,00 4 242 000,00 0,00 0,00 4 242 000,00

5 5 000 000 5 000 000,00 0,00 5 000 000,000,00

070 5 000 000 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00MODERNISATION DE LA GESTION ADMINISTRATIVE DE
CARRIERE DES AGENTS DE L'ETAT

0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien et reparation 5 000 000,00 5 000 000,005 000 000,00

5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

3 30 000 000 27 000 000,00 0,00 27 000 000,000,00

000 30 000 000 27 000 000,00 0,00 27 000 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 10 000 000,00 10 000 000,0010 500 000,00

10 500 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

6112

10-001-001-A

0,00 0,00Imprimes, cachets et documents administratifs 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 5 500 000,00 5 500 000,008 000 000,00

8 000 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 5 500 000,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 7 500 000,00 7 500 000,007 500 000,00

7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00

5 145 000 000 127 586 000,00 0,00 127 586 000,000,00

070 145 000 000 127 586 000,00 0,00 127 586 000,00MODERNISATION DE LA GESTION ADMINISTRATIVE DE
CARRIERE DES AGENTS DE L'ETAT

0,00

2461

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels techniques 10 086 000,00 10 086 000,0025 000 000,00

25 000 000,00 10 086 000,00 0,00 0,00 10 086 000,00

2463

10-001-001-A

0,00 0,00Matériels informatiques, électriques, électroniques et
téléphoniques

36 500 000,00 36 500 000,0036 500 000,00

36 500 000,00 36 500 000,00 0,00 0,00 36 500 000,00

2464

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels et mobiliers de bureau 31 000 000,00 31 000 000,0031 000 000,00

31 000 000,00 31 000 000,00 0,00 0,00 31 000 000,00

2314

10-001-001-A

0,00 0,00Logiciels informatiques et assimiles 20 000 000,00 20 000 000,0020 000 000,00

20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Loyer, eau, electricite, telephone, redevance 7 500 000,00 7 500 000,0010 000 000,00

10 000 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et services 15 000 000,00 15 000 000,0015 000 000,00

15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00

Page 1433 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Transport et mission 7 500 000,00 7 500 000,007 500 000,00

7 500 000,00 7 500 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00

3 500 000 500 000,00 0,00 500 000,000,00

000 500 000 500 000,00 0,00 500 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6261

10-001-001-A

0,00 0,00Frais postaux 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

00-320-K-00000 0 0,00 0,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 0 0,00 0,00 0,000,00

00-32-0-220-00000 0 0,00 0,00 0,00DIRECTION DES ARCHIVES ET DES
REFORMES DE LA FONCTION PUBLIQUE

0,00

118 0 0,00 0,00 0,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des
agents de l'Etat

0,00

3 0 0,00 0,00 0,000,00

000 0 0,00 0,00 0,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0 0,00 0,00 0,000,00

036 0 0,00 0,00 0,00GESTION PREVISIONNELLE DES EFFECTIFS DES EMPLOIS ET
DES COMPETENCES (GPEEC)

0,00

2461

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels techniques 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2463

10-001-001-A

0,00 0,00Matériels informatiques, électriques, électroniques et
téléphoniques

0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2464

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels et mobiliers de bureau 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2311

10-001-001-A

0,00 0,00Formation 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2312

10-001-001-A

0,00 0,00Animation et encadrement 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2314

10-001-001-A

0,00 0,00Logiciels informatiques et assimiles 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2315

10-001-001-A

0,00 0,00Etudes et recherches 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Loyer, eau, electricite, telephone, redevance 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et services 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Page 1434 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Transport et mission 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien et reparation 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 0 0,00 0,00 0,000,00

000 0 0,00 0,00 0,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

00-320-H-00000 130 000 000 107 957 000,00 0,00 107 957 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 130 000 000 107 957 000,00 0,00 107 957 000,000,00

00-32-0-230-00000 130 000 000 107 957 000,00 0,00 107 957 000,00DIRECTION DE L'EVALUATION ET DE LA
PROMOTION DE L'ETHIQUE ET DE LA
DEONTOLOGIE

0,00

118 130 000 000 107 957 000,00 0,00 107 957 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des
agents de l'Etat

0,00

3 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,000,00

000 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 10 000 000,00 10 000 000,0010 000 000,00

10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,002 500 000,00

2 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 207 000,00 1 207 000,002 500 000,00

2 500 000,00 1 207 000,00 0,00 0,00 1 207 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 15 000 000,00 15 000 000,0015 000 000,00

15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00

5 100 000 000 80 750 000,00 0,00 80 750 000,000,00

077 100 000 000 80 750 000,00 0,00 80 750 000,00RENFORCEMENT DE LA PROMOTION ET DE L'APPROPRIATION
DES VALEURS ET PRINCIPES DE L'ADMINISTRATION

0,00

2461

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels techniques 1 750 000,00 1 750 000,0010 000 000,00

10 000 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 1 750 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Transport et mission 20 000 000,00 20 000 000,0020 000 000,00

20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00

2464

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels et mobiliers de bureau 10 000 000,00 10 000 000,0011 000 000,00

11 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2311

10-001-001-A

0,00 0,00Formation 4 000 000,00 4 000 000,004 000 000,00

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

2312

10-001-001-A

0,00 0,00Animation et encadrement 20 000 000,00 20 000 000,0020 000 000,00

20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et services 5 000 000,00 5 000 000,005 000 000,00

5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

Page 1435 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

2463

10-001-001-A

0,00 0,00Matériels informatiques, électriques, électroniques et
téléphoniques

20 000 000,00 20 000 000,0030 000 000,00

30 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00

00-320-J-00000 500 000 000 377 792 000,00 0,00 377 792 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 500 000 000 377 792 000,00 0,00 377 792 000,000,00

00-32-0-240-00000 500 000 000 377 792 000,00 0,00 377 792 000,00DIRECTION DE LA FORMATION ET DU
PERFECTIONNEMENT DES AGENTS DE
L'ETAT

0,00

118 500 000 000 377 792 000,00 0,00 377 792 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des
agents de l'Etat

0,00

5 450 000 000 331 050 000,00 0,00 331 050 000,000,00

071 450 000 000 331 050 000,00 0,00 331 050 000,00RENFORCEMENT DE L'EQUIPEMENT DE L¿ECOLE NATIONALE
D¿ADMINISTRATION DE MADAGASCAR (ENAM)

0,00

2461

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels techniques 6 050 000,00 6 050 000,00125 000 000,00

125 000 000,00 6 050 000,00 0,00 0,00 6 050 000,00

2463

10-001-001-A

0,00 0,00Matériels informatiques, électriques, électroniques et
téléphoniques

65 000 000,00 65 000 000,0065 000 000,00

65 000 000,00 65 000 000,00 0,00 0,00 65 000 000,00

2464

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels et mobiliers de bureau 8 000 000,00 8 000 000,008 000 000,00

8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

2472

10-001-001-A

0,00 0,00Véhicules terrestres 100 000 000,00 100 000 000,00100 000 000,00

100 000 000,00 100 000 000,00 0,00 0,00 100 000 000,00

2421

10-001-001-A

0,00 0,00Amenagement de terrain 20 000 000,00 20 000 000,0020 000 000,00

20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00

2431

10-001-001-A

0,00 0,00Batiments administratifs 132 000 000,00 132 000 000,00132 000 000,00

132 000 000,00 132 000 000,00 0,00 0,00 132 000 000,00

3 50 000 000 46 742 000,00 0,00 46 742 000,000,00

000 50 000 000 46 742 000,00 0,00 46 742 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6032

10-001-001-A

0,00 0,00Personnel non permanent 15 000 000,00 15 000 000,0015 000 000,00

15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 4 000 000,00 4 000 000,004 000 000,00

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 8 392 000,00 8 392 000,0010 000 000,00

10 000 000,00 8 392 000,00 0,00 0,00 8 392 000,00

6112

10-001-001-A

0,00 0,00Imprimes, cachets et documents administratifs 350 000,00 350 000,002 000 000,00

2 000 000,00 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 8 000 000,00 8 000 000,008 000 000,00

8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 8 000 000,00 8 000 000,008 000 000,00

8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

00-320-2-10101 8 000 000 7 257 000,00 0,00 7 257 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 8 000 000 7 257 000,00 0,00 7 257 000,000,00

00-32-2-161-10101 8 000 000 7 257 000,00 0,00 7 257 000,00SERVICE REGIONAL DE LA FONCTION 0,00

Page 1436 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins
PUBLIQUE  ANALAMANGA

118 8 000 000 7 257 000,00 0,00 7 257 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des
agents de l'Etat

0,00

3 8 000 000 7 257 000,00 0,00 7 257 000,000,00

000 8 000 000 7 257 000,00 0,00 7 257 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 257 000,00 2 257 000,003 000 000,00

3 000 000,00 2 257 000,00 0,00 0,00 2 257 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

00-320-2-11001 8 000 000 7 274 000,00 0,00 7 274 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 8 000 000 7 274 000,00 0,00 7 274 000,000,00

00-32-2-161-11001 8 000 000 7 274 000,00 0,00 7 274 000,00SERVICE REGIONAL DE LA FONCTION
PUBLIQUE  VAKINANKARATRA

0,00

118 8 000 000 7 274 000,00 0,00 7 274 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des
agents de l'Etat

0,00

3 8 000 000 7 274 000,00 0,00 7 274 000,000,00

000 8 000 000 7 274 000,00 0,00 7 274 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6271

10-001-001-A

0,00 0,00Location d'immeuble 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 500 000,00 500 000,001 000 000,00

1 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 200 000,00 200 000,00200 000,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 574 000,00 2 574 000,002 800 000,00

2 800 000,00 2 574 000,00 0,00 0,00 2 574 000,00

00-320-2-11707 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

00-32-2-161-11707 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00SERVICE REGIONAL DE LA FONCTION
PUBLIQUE  ITASY

0,00

118 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des
agents de l'Etat

0,00

3 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

000 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

Page 1437 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 255 000,00 2 255 000,003 000 000,00

3 000 000,00 2 255 000,00 0,00 0,00 2 255 000,00

00-320-2-11917 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

00-32-2-161-11917 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00SERVICE REGIONAL DE LA FONCTION
PUBLIQUE  BONGOLAVA

0,00

118 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des
agents de l'Etat

0,00

3 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

000 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 1 255 000,00 1 255 000,002 000 000,00

2 000 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00 1 255 000,00

00-320-2-20101 9 000 000 8 255 000,00 0,00 8 255 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 9 000 000 8 255 000,00 0,00 8 255 000,000,00

00-32-2-161-20101 9 000 000 8 255 000,00 0,00 8 255 000,00SERVICE REGIONAL DE LA FONCTION
PUBLIQUE  DIANA

0,00

118 9 000 000 8 255 000,00 0,00 8 255 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des
agents de l'Etat

0,00

3 9 000 000 8 255 000,00 0,00 8 255 000,000,00

000 9 000 000 8 255 000,00 0,00 8 255 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 750 000,00 750 000,001 000 000,00

1 000 000,00 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 750 000,00 750 000,001 000 000,00

1 000 000,00 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00

Page 1438 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 755 000,00 1 755 000,002 000 000,00

2 000 000,00 1 755 000,00 0,00 0,00 1 755 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

00-320-2-20824 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

00-32-2-161-20824 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00SERVICE REGIONAL DE LA FONCTION
PUBLIQUE  SAVA

0,00

118 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des
agents de l'Etat

0,00

3 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

000 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 755 000,00 1 755 000,002 000 000,00

2 000 000,00 1 755 000,00 0,00 0,00 1 755 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 750 000,00 750 000,001 000 000,00

1 000 000,00 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 750 000,00 750 000,001 000 000,00

1 000 000,00 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00

00-320-2-30101 8 500 000 7 848 000,00 0,00 7 848 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 8 500 000 7 848 000,00 0,00 7 848 000,000,00

00-32-2-161-30101 8 500 000 7 848 000,00 0,00 7 848 000,00SERVICE REGIONAL DE LA FONCTION
PUBLIQUE  HAUTE MATSIATRA

0,00

118 8 500 000 7 848 000,00 0,00 7 848 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des
agents de l'Etat

0,00

3 8 500 000 7 848 000,00 0,00 7 848 000,000,00

000 8 500 000 7 848 000,00 0,00 7 848 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 1 348 000,00 1 348 000,002 000 000,00

2 000 000,00 1 348 000,00 0,00 0,00 1 348 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

Page 1439 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

00-320-2-30606 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

00-32-2-161-30606 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00SERVICE REGIONAL DE LA FONCTION
PUBLIQUE AMORON'I MANIA

0,00

118 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des
agents de l'Etat

0,00

3 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

000 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 255 000,00 2 255 000,003 000 000,00

3 000 000,00 2 255 000,00 0,00 0,00 2 255 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

00-320-2-30914 8 500 000 7 755 000,00 0,00 7 755 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 8 500 000 7 755 000,00 0,00 7 755 000,000,00

00-32-2-161-30914 8 500 000 7 755 000,00 0,00 7 755 000,00SERVICE REGIONAL DE LA FONCTION
PUBLIQUE  ATSIMO ATSINANANA

0,00

118 8 500 000 7 755 000,00 0,00 7 755 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des
agents de l'Etat

0,00

3 8 500 000 7 755 000,00 0,00 7 755 000,000,00

000 8 500 000 7 755 000,00 0,00 7 755 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 755 000,00 755 000,001 000 000,00

1 000 000,00 755 000,00 0,00 0,00 755 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 750 000,00 750 000,001 000 000,00

1 000 000,00 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 750 000,00 750 000,001 000 000,00

1 000 000,00 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00

00-320-2-31307 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

00-32-2-161-31307 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00SERVICE REGIONAL DE LA FONCTION
PUBLIQUE  IHOROMBE

0,00

Page 1440 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins
118 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des

agents de l'Etat
0,00

3 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

000 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 255 000,00 2 255 000,003 000 000,00

3 000 000,00 2 255 000,00 0,00 0,00 2 255 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

00-320-2-31623 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

00-32-2-161-31623 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00SERVICE REGIONAL DE LA FONCTION
PUBLIQUE  VATOVAVY FITOVINANY

0,00

118 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des
agents de l'Etat

0,00

3 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

000 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 255 000,00 2 255 000,003 000 000,00

3 000 000,00 2 255 000,00 0,00 0,00 2 255 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6271

10-001-001-A

0,00 0,00Location d'immeuble 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-320-2-40101 8 500 000 7 755 000,00 0,00 7 755 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 8 500 000 7 755 000,00 0,00 7 755 000,000,00

00-32-2-161-40101 8 500 000 7 755 000,00 0,00 7 755 000,00SERVICE REGIONAL DE LA FONCTION
PUBLIQUE  BOENY

0,00

118 8 500 000 7 755 000,00 0,00 7 755 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des
agents de l'Etat

0,00

3 8 500 000 7 755 000,00 0,00 7 755 000,000,00

000 8 500 000 7 755 000,00 0,00 7 755 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 255 000,00 2 255 000,003 000 000,00

3 000 000,00 2 255 000,00 0,00 0,00 2 255 000,00

Page 1441 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

00-320-2-40711 4 000 000 3 628 000,00 0,00 3 628 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 4 000 000 3 628 000,00 0,00 3 628 000,000,00

00-32-2-161-40711 4 000 000 3 628 000,00 0,00 3 628 000,00SERVICE REGIONAL DE LA FONCTION
PUBLIQUE  SOFIA

0,00

118 4 000 000 3 628 000,00 0,00 3 628 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des
agents de l'Etat

0,00

3 4 000 000 3 628 000,00 0,00 3 628 000,000,00

000 4 000 000 3 628 000,00 0,00 3 628 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 814 000,00 814 000,001 000 000,00

1 000 000,00 814 000,00 0,00 0,00 814 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 814 000,00 814 000,001 000 000,00

1 000 000,00 814 000,00 0,00 0,00 814 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

00-320-2-41210 0 0,00 0,00 0,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 0 0,00 0,00 0,000,00

00-32-2-161-41210 0 0,00 0,00 0,00SERVICE REGIONAL DE LA FONCTION
PUBLIQUE  BETSIBOKA

0,00

118 0 0,00 0,00 0,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des
agents de l'Etat

0,00

3 0 0,00 0,00 0,000,00

000 0 0,00 0,00 0,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Page 1442 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

00-320-2-50101 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

00-32-2-161-50101 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00SERVICE REGIONAL DE LA FONCTION
PUBLIQU E  ATSINANANA

0,00

118 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des
agents de l'Etat

0,00

3 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

000 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 255 000,00 2 255 000,003 000 000,00

3 000 000,00 2 255 000,00 0,00 0,00 2 255 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-320-2-50302 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

00-32-2-161-50302 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00SERVICE REGIONAL DE LA FONCTION
PUBLIQUE  ALAOTRA MANGORO

0,00

118 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des
agents de l'Etat

0,00

3 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

000 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 255 000,00 2 255 000,003 000 000,00

3 000 000,00 2 255 000,00 0,00 0,00 2 255 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

00-320-2-50905 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

00-32-2-161-50905 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00SERVICE REGIONAL DE LA FONCTION
PUBLIQUE   ANALANJIROFO

0,00

Page 1443 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins
118 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des

agents de l'Etat
0,00

3 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

000 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 755 000,00 2 755 000,003 500 000,00

3 500 000,00 2 755 000,00 0,00 0,00 2 755 000,00

6250

10-001-001-A

0,00 0,00Eau et electricite 0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

00-320-2-60101 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

00-32-2-161-60101 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00SERVICE REGIONAL DE LA FONCTION
PUBLIQUE  ATSIMO ANDREFANA

0,00

118 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des
agents de l'Etat

0,00

3 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

000 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 755 000,00 2 755 000,003 500 000,00

3 500 000,00 2 755 000,00 0,00 0,00 2 755 000,00

00-320-2-61424 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

00-32-2-161-61424 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00SERVICE REGIONAL DE LA FONCTION
PUBLIQUE ANOSY

0,00

118 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00Améliorer la qualité des services publics et renforcer les capacités des
agents de l'Etat

0,00

3 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,000,00

000 8 000 000 7 255 000,00 0,00 7 255 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Page 1444 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 2 755 000,00 2 755 000,003 500 000,00

3 500 000,00 2 755 000,00 0,00 0,00 2 755 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

00-320-Q-00000 102 000 000 95 095 000,00 0,00 95 095 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 102 000 000 95 095 000,00 0,00 95 095 000,000,00

00-32-0-400-00000 102 000 000 95 095 000,00 0,00 95 095 000,00DIRECTION GENERALE DE LA REFORME DE
L'ADMINISTRATION

0,00

128 102 000 000 95 095 000,00 0,00 95 095 000,00Réforme de l'Administration 0,00

5 43 000 000 42 625 000,00 0,00 42 625 000,000,00

078 43 000 000 42 625 000,00 0,00 42 625 000,00REVALORISATION DU PATRIMOINE ARCHIVISTIQUE DU MFPTLS 0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien et reparation 1 000 000,00 1 000 000,001 000 000,00

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2431

10-001-001-A

0,00 0,00Batiments administratifs 5 000 000,00 5 000 000,005 000 000,00

5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et services 1 500 000,00 1 500 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Loyer, eau, electricite, telephone, redevance 1 125 000,00 1 125 000,001 500 000,00

1 500 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 1 125 000,00

2315

10-001-001-A

0,00 0,00Etudes et recherches 4 000 000,00 4 000 000,004 000 000,00

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

2314

10-001-001-A

0,00 0,00Logiciels informatiques et assimiles 15 000 000,00 15 000 000,0015 000 000,00

15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00

2312

10-001-001-A

0,00 0,00Animation et encadrement 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2311

10-001-001-A

0,00 0,00Formation 10 000 000,00 10 000 000,0010 000 000,00

10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2463

10-001-001-A

0,00 0,00Matériels informatiques, électriques, électroniques et
téléphoniques

2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

3 50 000 000 45 345 000,00 0,00 45 345 000,000,00

000 50 000 000 45 345 000,00 0,00 45 345 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6231

10-001-001-A

0,00 0,00Frais de deplacement interieur 5 000 000,00 5 000 000,005 000 000,00

5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

6213

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien de matériels de transports 6 000 000,00 6 000 000,006 000 000,00

6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 7 782 000,00 7 782 000,009 500 000,00

9 500 000,00 7 782 000,00 0,00 0,00 7 782 000,00

Page 1445 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 4 000 000,00 4 000 000,004 000 000,00

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 4 000 000,00 4 000 000,004 000 000,00

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

6112

10-001-001-A

0,00 0,00Imprimes, cachets et documents administratifs 319 000,00 319 000,00500 000,00

500 000,00 319 000,00 0,00 0,00 319 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 6 000 000,00 6 000 000,006 000 000,00

6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 6 000 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 3 685 000,00 3 685 000,006 000 000,00

6 000 000,00 3 685 000,00 0,00 0,00 3 685 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 8 559 000,00 8 559 000,009 000 000,00

9 000 000,00 8 559 000,00 0,00 0,00 8 559 000,00

5 9 000 000 7 125 000,00 0,00 7 125 000,000,00

078 9 000 000 7 125 000,00 0,00 7 125 000,00REVALORISATION DU PATRIMOINE ARCHIVISTIQUE DU MFPTLS 0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Transport et mission 7 125 000,00 7 125 000,009 000 000,00

9 000 000,00 7 125 000,00 0,00 0,00 7 125 000,00

00-320-T-00000 330 000 000 251 207 000,00 0,00 251 207 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 330 000 000 251 207 000,00 0,00 251 207 000,000,00

00-32-0-410-00000 330 000 000 251 207 000,00 0,00 251 207 000,00DIRECTION DE LA REFORME DES SERVICES
PUBLICS

0,00

128 330 000 000 251 207 000,00 0,00 251 207 000,00Réforme de l'Administration 0,00

5 240 000 000 177 000 000,00 0,00 177 000 000,000,00

036 40 000 000 28 750 000,00 0,00 28 750 000,00GESTION PREVISIONNELLE DES EFFECTIFS DES EMPLOIS ET
DES COMPETENCES (GPEEC)

0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Transport et mission 28 750 000,00 28 750 000,0040 000 000,00

40 000 000,00 28 750 000,00 0,00 0,00 28 750 000,00

079 40 000 000 30 000 000,00 0,00 30 000 000,00APPUI A LA MISE EN PLACE D'UN FICHIER UNIQUE DES AGENTS
DE L'ETAT

0,00

2461

10-001-001-A

0,00 0,00Materiels techniques 0,00 0,0010 000 000,00

10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2311

10-001-001-A

0,00 0,00Formation 30 000 000,00 30 000 000,0030 000 000,00

30 000 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 30 000 000,00

036 160 000 000 118 250 000,00 0,00 118 250 000,00GESTION PREVISIONNELLE DES EFFECTIFS DES EMPLOIS ET
DES COMPETENCES (GPEEC)

0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et services 5 000 000,00 5 000 000,005 000 000,00

5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Loyer, eau, electricite, telephone, redevance 1 250 000,00 1 250 000,005 000 000,00

5 000 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 1 250 000,00

2315

10-001-001-A

0,00 0,00Etudes et recherches 10 000 000,00 10 000 000,0013 000 000,00

13 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

2314

10-001-001-A

0,00 0,00Logiciels informatiques et assimiles 50 000 000,00 50 000 000,0050 000 000,00

50 000 000,00 50 000 000,00 0,00 0,00 50 000 000,00

Page 1446 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

2312

10-001-001-A

0,00 0,00Animation et encadrement 5 000 000,00 5 000 000,007 000 000,00

7 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

2311

10-001-001-A

0,00 0,00Formation 32 000 000,00 32 000 000,0050 000 000,00

50 000 000,00 32 000 000,00 0,00 0,00 32 000 000,00

2463

10-001-001-A

0,00 0,00Matériels informatiques, électriques, électroniques et
téléphoniques

15 000 000,00 15 000 000,0030 000 000,00

30 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00

3 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,000,00

000 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6218

10-001-001-A

0,00 0,00Autres entretiens et Maintenances 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 14 000 000,00 14 000 000,0014 000 000,00

14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 14 000 000,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 700 000,00 700 000,00700 000,00

700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 2 500 000,00 2 500 000,002 500 000,00

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

6112

10-001-001-A

0,00 0,00Imprimes, cachets et documents administratifs 354 000,00 354 000,00500 000,00

500 000,00 354 000,00 0,00 0,00 354 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 2 300 000,00 2 300 000,002 300 000,00

2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 1 500 000,00 1 500 000,003 000 000,00

3 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 3 853 000,00 3 853 000,005 000 000,00

5 000 000,00 3 853 000,00 0,00 0,00 3 853 000,00

5 60 000 000 47 000 000,00 0,00 47 000 000,000,00

079 60 000 000 47 000 000,00 0,00 47 000 000,00APPUI A LA MISE EN PLACE D'UN FICHIER UNIQUE DES AGENTS
DE L'ETAT

0,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et services 2 000 000,00 2 000 000,002 000 000,00

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Loyer, eau, electricite, telephone, redevance 750 000,00 750 000,003 000 000,00

3 000 000,00 750 000,00 0,00 0,00 750 000,00

2317

10-001-001-A

0,00 0,00Transport et mission 16 500 000,00 16 500 000,0020 000 000,00

20 000 000,00 16 500 000,00 0,00 0,00 16 500 000,00

2312

10-001-001-A

0,00 0,00Animation et encadrement 7 750 000,00 7 750 000,0010 000 000,00

10 000 000,00 7 750 000,00 0,00 0,00 7 750 000,00

2315

10-001-001-A

0,00 0,00Etudes et recherches 20 000 000,00 20 000 000,0025 000 000,00

25 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 20 000 000,00

Page 1447 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins
00-320-U-00000 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE

L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE
0,00

00 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,000,00

00-32-0-420-00000 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,00DIRECTION DU DEVELOPPEMENT DU
PARTENARIAT ET DE L'INFORMATISATION DE
L'ADMINISTRATION

0,00

128 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,00Réforme de l'Administration 0,00

3 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,000,00

000 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6213

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien de matériels de transports 1 207 000,00 1 207 000,003 000 000,00

3 000 000,00 1 207 000,00 0,00 0,00 1 207 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 8 000 000,00 8 000 000,008 000 000,00

8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 2 500 000,00 2 500 000,002 500 000,00

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 2 500 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 4 000 000,00 4 000 000,004 000 000,00

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 3 000 000,00 3 000 000,004 000 000,00

4 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6112

10-001-001-A

0,00 0,00Imprimes, cachets et documents administratifs 500 000,00 500 000,00500 000,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 5 000 000,00 5 000 000,005 000 000,00

5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

00-320-M-00000 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,00ORDONNATEUR SECONDAIRE DU BUDGET GENERAL DE
L'ETAT DE LA MISSION 320 FONCTION PUBLIQUE

0,00

00 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,000,00

00-32-0-430-00000 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,00DIRECTION DE LA COORDINATION DES
PROJETS ET DU CONTRÔLE ADMINISTRATIF
DE RECRUTEMENT

0,00

128 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,00Réforme de l'Administration 0,00

3 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,000,00

000 30 000 000 27 207 000,00 0,00 27 207 000,00RESSOURCES PROPRES 0,00

6213

10-001-001-A

0,00 0,00Entretien de matériels de transports 898 000,00 898 000,003 000 000,00

3 000 000,00 898 000,00 0,00 0,00 898 000,00

6131

10-001-001-A

0,00 0,00Carburants et lubrifiants 10 000 000,00 10 000 000,0010 000 000,00

10 000 000,00 10 000 000,00 0,00 0,00 10 000 000,00

6114

10-001-001-A

0,00 0,00Produits, petits materiels et menues depenses d'entretien 600 000,00 600 000,002 500 000,00

2 500 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

6113

10-001-001-A

0,00 0,00Consomptibles informatiques 918 000,00 918 000,003 000 000,00

3 000 000,00 918 000,00 0,00 0,00 918 000,00

6241

10-001-001-A

0,00 0,00Indemnites de mission interieure 10 753 000,00 10 753 000,005 000 000,00

5 000 000,00 10 753 000,00 0,00 0,00 10 753 000,00

Page 1448 de 4327



Ministère - Mission - Programme Crédit Primitif LFR En plus Crédit définitifEn moins

6112

10-001-001-A

0,00 0,00Imprimes, cachets et documents administratifs 318 000,00 318 000,00500 000,00

500 000,00 318 000,00 0,00 0,00 318 000,00

6111

10-001-001-A

0,00 0,00Fournitures et articles de bureau 720 000,00 720 000,003 000 000,00

3 000 000,00 720 000,00 0,00 0,00 720 000,00

6263

10-001-001-A

0,00 0,00Redevances telephoniques mobiles 3 000 000,00 3 000 000,003 000 000,00

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Page 1449 de 4327


